

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

|                 |                 |
|-----------------|-----------------|
| Obchodní název  | PamReko s r o   |
| Ulice a č.p.    | č.p.48          |
| Místo           | Pamělice        |
| PSČ             | 679 61          |
| IČO             | 03699056        |
| DIC             | CZ03699056      |
| Kontaktní osoba | David Hota      |
| telefon, fax    | 608448387       |
| e-mail          | info@pamreko.cz |

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek

# Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **2016/037PaK**  
**Úprava kanceláří v 1.np na výukové prostory - právnická fakulta**

|                     |                                                                                                         |                                    |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Zadavatel :</b>  | Masarykova univerzita<br>Žerotínovo náměstí 617/9<br>60200 Brno-Brno-město                              | IČO : 00216224<br>DIČ : CZ00216224 |
| <b>Projektant :</b> | Projektční architektonická kancelář spol. s r.o. ing.arch. V. Stř<br>Gorkého 61/11<br>60200 Brno-Veverí | IČO : 60754583<br>DIČ : CZ60754583 |

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

| Číslo a název objektu / provozního souboru    | JKSO    | Počet | Cena                |
|-----------------------------------------------|---------|-------|---------------------|
| Ostatní a vedlejší náklady                    |         | 1,00  |                     |
| 00 Vedlejší a ostatní náklady                 |         | 1,00  | 24 000,00           |
| Stavební objekt                               |         | 1,00  |                     |
| 1 Úprava kanceláří v 1.np na výukové prostory | 926.0.3 | 1,00  | 6 196 000,00        |
| <b>Celkem za stavbu</b>                       |         |       | <b>6 220 000,00</b> |

**PamReko s.r.o.**  
 č.p.48, 679 61 Pamětlice  
 IČ: 036 99 056 DIČ:CZ03699056

## Rekapitulace dílů

| Číslo | Název                          | Celkem     |
|-------|--------------------------------|------------|
| 3     | Svislé a kompletní konstrukce  | 22 228,25  |
| 311   | Sádkartonové konstrukce        | 108 182,76 |
| 4     | Vodorovné konstrukce           | 4 596,00   |
| 61    | Úpravy povrchů vnitřní         | 335 844,04 |
| 63    | Podlahy a podlahové konstrukce | 2 235,66   |
| 94    | Lešení a stavební výtahy       | 18 967,30  |
| 95    | Dokončovací kce na pozem.stav. | 43 673,40  |
| 96    | Bourání konstrukci             | 287 220,61 |
| 99    | Staveništní přesun hmot        | 25 385,23  |
| 713   | Izolace tepelné                | 121 339,82 |
| 720   | Zdravotechnická instalace      | 230 000,00 |
| 730   | Ústřední vytápění              | 278 000,00 |

|             |                                     |              |
|-------------|-------------------------------------|--------------|
| 762         | Konstrukce tesařské                 | 384 424,47   |
| 766         | Konstrukce truhlářské               | 656 500,00   |
| 767         | Konstrukce zámečnické               | 791 325,00   |
| 773         | Podlahy teracové                    | 2 884,78     |
| 775         | Podlahy z dlaždic a obklady         | 429 677,35   |
| 777         | Podlahy ze syntetických hmot        | 53 590,32    |
| 781         | Obklady keramické                   | 13 239,90    |
| 782         | Konstrukce z přírodního kamene      | 160 000,00   |
| 783         | Nálěry                              | 60 351,38    |
| 784         | Malby                               | 71 155,69    |
| 792-1       | Interiér                            | 435 800,00   |
| 799         | Ostatní výrobky                     | 187 474,00   |
| M21         | Elektromontáže                      | 635 000,00   |
| M22         | Montáž sdělovací a zabezp. techniky | 500 000,00   |
| M22a        | BMS                                 | 130 000,00   |
| D96         | Přesuny suší a vybouraných hmot     | 206 904,04   |
| VN          | Vedlejší náklady                    | 15 000,00    |
| ON          | Ostatní náklady                     | 9 000,00     |
| Cena celkem |                                     | 6 220 000,00 |

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

|    |             |                                                                 |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| S: | 2016/037PaK | Úprava kanceláří v 1.np na výukové prostory - právnická fakulta |
| O: | 00          | Vedlejší a ostatní náklady                                      |
| R: | 0v-         | VN+ON                                                           |

| P.č. | Číslo položky   | Název položky                                                                                                                                                                                         | MJ     | množství | cena / MJ | celkem    | Ceník | Cen. soustava |
|------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|-----------|-------|---------------|
|      | Ceník, kapitola | Poznámka uchazeče                                                                                                                                                                                     |        |          |           |           |       |               |
| Díl: | VN              | Vedlejší náklady                                                                                                                                                                                      |        |          |           | 15 000,00 |       |               |
| 1    | 005             | veškeré vedlejší a ostatní náklady<br>zař. staveniště, provozní vlivy, zábory veř. prostranství, bezpečnost na staveništi, převzetí staveniště, předání stavby, dokumentace skutečného provedení atd. | Soubor | 1,00000  | 15 000,00 | 15 000,00 |       | Vlastní       |
| Díl: | ON              | Ostatní náklady                                                                                                                                                                                       |        |          |           | 9 000,00  |       |               |
| 2    | 004111020x      | Zpracování stavebního pasportu                                                                                                                                                                        | Soubor | 1,00000  | 4 500,00  | 4 500,00  |       | Vlastní       |
| 3    | 004111020y      | Zpracování technologického pasportu                                                                                                                                                                   | Soubor | 1,00000  | 4 500,00  | 4 500,00  |       | Vlastní       |

|          |                                                                             |        |         |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------|--------|---------|
| Stavba : | 2016/037PaK Úprava kanceláří v 1.np na výukové prostory - právnická fakulta | JKSO : | 926 0.3 |
| Objekt : | 1 Úprava kanceláří v 1.np na výukové prostory                               |        |         |

# Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje

1

## Úprava kanceláří v 1.np na výukové prostory

Třídnik stavební 926                      Rekonstrukce

926.0

926.0.3                      rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Rozsah:

m2

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

| Soupis |                                      | Cena (Kč)    |
|--------|--------------------------------------|--------------|
| 1v-    | stavební část+profese                | 6 196 000,00 |
|        | Celkem objekt                      1 | 6 196 000,00 |

| Rekapitulace soupisu |                                        |  | 1v- | stavební část+profese |              |
|----------------------|----------------------------------------|--|-----|-----------------------|--------------|
| Stavební díl         |                                        |  |     |                       | Cena (Kč)    |
| 3                    | Svislé a kompletní konstrukce          |  |     |                       | 22 228,25    |
| 311                  | Sádkartonové konstrukce                |  |     |                       | 108 182,76   |
| 4                    | Vodorovné konstrukce                   |  |     |                       | 4 596,00     |
| 61                   | Úpravy povrchů vnitřní                 |  |     |                       | 335 844,04   |
| 63                   | Podlahy a podlahové konstrukce         |  |     |                       | 2 235,66     |
| 94                   | Lešení a stavební výtahy               |  |     |                       | 18 967,30    |
| 95                   | Dokovací kce na pozem stav.            |  |     |                       | 43 673,40    |
| 96                   | Bouření konstrukcí                     |  |     |                       | 287 220,61   |
| 99                   | Slaveništní přesun hmot                |  |     |                       | 25 385,23    |
| 713                  | Izolace tepelné                        |  |     |                       | 121 339,82   |
| 720                  | Zdravotnická instalace                 |  |     |                       | 230 000,00   |
| 730                  | Ústřední vytápění                      |  |     |                       | 278 000,00   |
| 762                  | Konstrukce tesaiské                    |  |     |                       | 384 424,47   |
| 766                  | Konstrukce truhlářské                  |  |     |                       | 656 500,00   |
| 767                  | Konstrukce zámečnické                  |  |     |                       | 791 325,00   |
| 773                  | Podlahy teracové                       |  |     |                       | 2 884,78     |
| 775                  | Podlahy z dlaždic a obklady            |  |     |                       | 429 677,35   |
| 777                  | Podlahy ze syntetických hmot           |  |     |                       | 53 590,32    |
| 781                  | Obklady keramické                      |  |     |                       | 13 239,90    |
| 782                  | Konstrukce z přírodního kamene         |  |     |                       | 160 000,00   |
| 783                  | Nátěry                                 |  |     |                       | 60 351,38    |
| 784                  | Malby                                  |  |     |                       | 71 155,69    |
| 792-1                | Interiér                               |  |     |                       | 435 800,00   |
| 799                  | Ostatní výrobky                        |  |     |                       | 187 474,00   |
| M21                  | Elektromontáže                         |  |     |                       | 635 000,00   |
| M22                  | Montáž sdělovací a zabezp. techniky    |  |     |                       | 500 000,00   |
| M22a                 | BMS                                    |  |     |                       | 130 000,00   |
| D96                  | Přesuny sutí a vybouraných hmot        |  |     |                       | 206 904,04   |
|                      | Celkem soupis                      1v- |  |     |                       | 6 196 000,00 |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |             |                                                                 |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| S: | 2016/037PaK | Úprava kanceláří v 1.np na výukové prostory - právnická fakulta |
| O: | 1           | Úprava kanceláří v 1.np na výukové prostory                     |
| R: | 1v-         | stavební část+profese                                           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                        | MJ  | množství                      | cena / MJ | celkem     | Ceník | Cen. soustava |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------------------|-----------|------------|-------|---------------|
|      |               | Ceník, kapitola                                                                                                                                                                                      |     |                               |           |            |       |               |
| Díl: | 3             | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                        |     |                               |           | 22 228,25  |       |               |
|      |               | 310 23-7 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,                 |     |                               |           |            |       |               |
| 1    | 310237251RT1  | ...o tloušťce zdi přes 300 do 450 mm                                                                                                                                                                 | kus | 1,00000                       | 601,00    | 601,00     | 801-4 | RTS           |
|      |               | 317 23-4 Vyzdívka mezi nosníky jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,                                                                                                                      |     |                               |           |            |       |               |
| 2    | 317234410RT2  | ...cementovou<br>1*1,0*(4-0,075)*4<br>18*(2,085+1,1)/2*(7-0,075*2)                                                                                                                                   | m3  | 0,28766<br>0,13000<br>0,15766 | 5 700,00  | 1 639,66   | 801-4 | RTS           |
|      |               | 317 94 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů bez zazdění hlav, napezání nosníků na potřebný rozměr,                                                                            |     |                               |           |            |       |               |
| 3    | 317944311RT2  | ...I 100<br>1,4*3*4*8,34*0,001                                                                                                                                                                       | t   | 0,14011<br>0,14011            | 25 670,00 | 3 596,62   | 801-4 | RTS           |
| 4    | 317944313RT4  | ...profil I 180<br>2,4*5*21,9*0,001                                                                                                                                                                  | t   | 0,26280<br>0,26280            | 25 130,00 | 6 604,16   | 801-4 | RTS           |
|      |               | 319 20 Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,                                                                                     |     |                               |           |            |       |               |
|      |               | 319 20-2 přizdáním                                                                                                                                                                                   |     |                               |           |            |       |               |
| 5    | 319202321R00  | ...o tloušťce přes 30 do 80 mm<br>10*3,62*15                                                                                                                                                         | m2  | 5,43000<br>5,43000            | 250,00    | 1 357,50   | 801-4 | RTS           |
|      |               | 340 23-9 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,                      |     |                               |           |            |       |               |
| 6    | 340239212RT2  | ...tloušťky nad 100 mm<br>1,1*2,56                                                                                                                                                                   | m2  | 2,81600<br>2,81600            | 756,00    | 2 128,90   | 801-4 | RTS           |
|      |               | 346 24-438 Plentování ocelových nosníků jednostranné jakýmkoliv cihlami,                                                                                                                             |     |                               |           |            |       |               |
| 7    | 346244381RT2  | ...výšky do 200 mm<br>1*1,4*4+18*2,4*2                                                                                                                                                               | m2  | 1,42400<br>1,42400            | 737,00    | 1 049,49   | 801-1 | RTS           |
|      |               | 349 23-1 Přizdívka ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, |     |                               |           |            |       |               |
| 8    | 349231811RT2  | ...přes 80 do 150 mm<br>1,0*2*2,51                                                                                                                                                                   | m2  | 5,02000<br>5,02000            | 1 046,00  | 5 250,92   | 801-4 | RTS           |
| Díl: | 311           | Sádrokartonové konstrukce                                                                                                                                                                            |     |                               |           | 108 182,76 |       |               |
|      |               | 342 01 Příčky z desek sádrokartonových                                                                                                                                                               |     |                               |           |            |       |               |

|                                                                                                                                        |              |                                                                                                                                              |     |          |        |           |       |         |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|-----------|-------|---------|--|
| zřízení nosné konstrukce přičky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů |              |                                                                                                                                              |     |          |        |           |       |         |  |
| 342 01-32 dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75                                                                               |              |                                                                                                                                              |     |          |        |           |       |         |  |
| 9                                                                                                                                      | 342261212RT1 | ...tloušťka přičky 125 mm, tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm, standard, tloušťka izolace 50 mm, 9*(4,88+,14)                           | m2  | 4,51800  | 798,00 | 3 605,36  | 801-1 | RTS     |  |
| 342 01 Přičky z desek sádrokartonových                                                                                                 |              |                                                                                                                                              |     |          |        |           |       |         |  |
| zřízení nosné konstrukce přičky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů |              |                                                                                                                                              |     |          |        |           |       |         |  |
| 342 01-33 dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100                                                                              |              |                                                                                                                                              |     |          |        |           |       |         |  |
| 10                                                                                                                                     | 342261213RS1 | ...tloušťka přičky 150 mm, tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm, standard, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60, 7,5*(4,88+,14) | m2  | 37,65000 | 817,00 | 30 760,05 | 801-1 | RTS     |  |
| 342 09 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité přičky                                                   |              |                                                                                                                                              |     |          |        |           |       |         |  |
| 342 09-9 příplatky                                                                                                                     |              |                                                                                                                                              |     |          |        |           |       |         |  |
| 11                                                                                                                                     | 342263995R00 | ...za izolaci tl. nad 50 do 80 mm, 9*(4,88+,14)                                                                                              | m2  | 4,51800  | 40,00  | 180,72    | 801-1 | RTS     |  |
| 342 09 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité přičky                                                   |              |                                                                                                                                              |     |          |        |           |       |         |  |
| 342 09-9 příplatky                                                                                                                     |              |                                                                                                                                              |     |          |        |           |       |         |  |
| 12                                                                                                                                     | 342263998RT2 | ...za plochy nad 2 do 5 m2, 9*(4,88+,14)                                                                                                     | m2  | 4,51800  | 60,00  | 271,08    | 801-1 | RTS     |  |
| 347 01 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami                                                                                    |              |                                                                                                                                              |     |          |        |           |       |         |  |
| 347 01-7 obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50                                                              |              |                                                                                                                                              |     |          |        |           |       |         |  |
| 13                                                                                                                                     | 342266111RA1 | ...tloušťka desky 12, 5 mm, standard, bez izolace, 7,5*(4,88+,14)                                                                            | m2  | 37,65000 | 463,00 | 17 431,95 | 801-1 | RTS     |  |
| 347 01 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami                                                                                    |              |                                                                                                                                              |     |          |        |           |       |         |  |
| 347 01-7 obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50                                                              |              |                                                                                                                                              |     |          |        |           |       |         |  |
| 14                                                                                                                                     | 342266111RU7 | ...tloušťka desky 12, 5 mm, standard, bez izolace, 7,5*(3,14+,14)*2                                                                          | m2  | 49,20000 | 358,00 | 17 613,60 | 801-1 | RTS     |  |
| 416 08 Doplňkové práce                                                                                                                 |              |                                                                                                                                              |     |          |        |           |       |         |  |
| s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany,                                                |              |                                                                                                                                              |     |          |        |           |       |         |  |
| 15                                                                                                                                     | 342264101R00 | ...osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,25 m2, 7+7                                                                    | kus | 14,00000 | 280,00 | 3 920,00  | 801-1 | RTS     |  |
| 16                                                                                                                                     | 34226        | vyztužení SDK příček pro zavěšení skříněk a tabulí z UA profilů, cca : 70                                                                    | m   | 70,00000 | 97,00  | 6 790,00  |       | Vlastní |  |
| 17                                                                                                                                     | 342267       | drážka 200/200mm pro rolety v SDK podhledu kompl.dod+mtz, 2,6*16                                                                             | m   | 41,60000 | 450,00 | 18 720,00 |       | Vlastní |  |
| 18                                                                                                                                     | 55347624R    | dvířka revizní materiál kov; š = 400,0 mm; h = 400,0 mm; barva bílá; povrch prášková barva; zámek čtyřhran se zářezem na šroubovák, 7+7      | kus | 14,00000 | 635,00 | 8 890,00  | SPCM  | RTS     |  |
| Díl:                                                                                                                                   | 4            | Vodorovné konstrukce                                                                                                                         |     |          |        | 4 596,00  |       |         |  |
| 413 23 Zazdivka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými                                                                                     |              |                                                                                                                                              |     |          |        |           |       |         |  |
| 413 23-2 válcovaných nosníků                                                                                                           |              |                                                                                                                                              |     |          |        |           |       |         |  |
| 19                                                                                                                                     | 413232211RT2 | ...výšky do 150 mm, 3*4*2                                                                                                                    | kus | 24,00000 | 106,50 | 2 556,00  | 801-4 | RTS     |  |
| 413 23 Zazdivka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými                                                                                     |              |                                                                                                                                              |     |          |        |           |       |         |  |
| 413 23-2 válcovaných nosníků                                                                                                           |              |                                                                                                                                              |     |          |        |           |       |         |  |

|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |           |        |            |       |     |
|------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|------------|-------|-----|
| 20   | 413232221RT2 | ...výšky přes 150 do 300 mm<br>5*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus | 10,00000  | 204,00 | 2 040,00   | 801-4 | RTS |
| Díl: | 61           | Úpravy povrchů vnitřní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |        | 335 844,04 |       |     |
|      |              | 610 99 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod.<br>které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           |        |            |       |     |
| 21   | 610991111R00 | ... fólií Pe 0,05-0,2 mm<br>1051 : 3,52*(2,2*2+2,22+2,17+2,19)<br>1053-1065 : 3,52*(2,22+2,25+2,17*2+2,19*2+2,2*2+2,21*3)<br>(1,2*4+1,1*2)*2,56+1,0*2,3<br>chodba : (2,4*4+3,15)*2,66<br>2,2*3,52*6+2,2*2,46<br>1,0*2,3+8*2,0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2  | 233,81500 | 35,60  | 8 323,81   | 801-1 | RTS |
|      |              | 611 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů<br>611 42-11 železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |           |        |            |       |     |
| 22   | 611421331R00 | ...v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových<br>Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.<br>1051 : ,35*(2,3*2+2,32+2,27+2,29)+,2*(2,2*2+2,22+2,17+2,19)<br>1053-1065 :<br>,35*(2,32+2,35+2,27*2+2,29*2+2,3*2+2,31*3)+,2*(2,22+2,25+2,17*2+2,19*2+2,2*2+2,21*3)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2  | 19,92000  | 162,50 | 3 237,00   | 801-4 | RTS |
|      |              | 612 40-1 Omítky malých ploch vnitřních stěn<br>jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |           |        |            |       |     |
| 23   | 612401191RT2 | ...do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou<br>g - kotvení mříže cca : 6*2+3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kus | 15,00000  | 113,50 | 1 702,50   | 801-4 | RTS |
| 24   | 612401291RT2 | ...přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus | 2,00000   | 167,00 | 334,00     | 801-4 | RTS |
|      |              | 612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |        |            |       |     |
| 25   | 612421637R00 | ...štukové<br>1,1*2,56*1,2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2  | 3,37920   | 277,00 | 936,04     | 801-1 | RTS |
|      |              | 612 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |           |        |            |       |     |
| 26   | 612421331R00 | ...v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových<br>Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.<br>1051 : (7,5+16,7*2-2,1-1,2)*4,86+(2,1+7,5+1,2)*3,63+3,5*4,64*10<br>-1,1*(,18+,33+,48+,63+,78+,93+1,08+1,23)<br>-3,52*(2,2*2+2,22+2,17+2,19)+,2*(2,2*2+2,22+2,17+2,19+3,52*10)<br>-(1,0+1,1)*2,56-1,0*2,46<br>-10*3,62*(,15+,15)<br>Mezisoučet<br>1053-1065 : 4,88*(7,5*6+6,17*2+15,085*2+6,39*2+2,98*2+3,3*2)+4,64*3,5*22<br>-8*2,23-9*2,462-1,0*2,51*3<br>-1,0*2,46*3<br>-1,0*2,56*3<br>-3,52*(2,22+2,25+2,17*2+2,19*2+2,2*2+2,21*3)<br>2*(2,22+2,25+2,17*2+2,19*2+2,2*2+2,21*3+3,52*22) | m2  | 678,79020 | 142,50 | 96 727,60  | 801-4 | RTS |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 238,18000 |        |            |       |     |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | -6,20400  |        |            |       |     |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | -29,41360 |        |            |       |     |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | -7,83600  |        |            |       |     |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | -10,86000 |        |            |       |     |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 183,86640 |        |            |       |     |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 586,43600 |        |            |       |     |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | -11,52980 |        |            |       |     |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | -7,38000  |        |            |       |     |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | -7,68000  |        |            |       |     |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | -85,25440 |        |            |       |     |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 20,33200  |        |            |       |     |

|                                                                                                                                                                                     |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |                                                                                                                                                                                        |        |            |       |     |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|-------|-----|--|
| 612 42-5 Omítka vápenná vnitřního ostění<br>okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,                             |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |                                                                                                                                                                                        |        |            |       |     |  |
| 27                                                                                                                                                                                  | 612425931R00 | ...omítkou štukovou<br>$((2,56-1,5)*(1,0+4*2)+4*1,0+3*(1,6+2,56*2))^4$<br>$2,51*8*2+3*(2,6*2+2,51*4)+7*(2,085+1,1)/2$<br>$10*3,62*(15+15)*1,2$                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2 | 40,03075<br>17,29600<br>9,70275<br>13,03200                                                                                                                                            | 496,00 | 19 855,25  | 801-4 | RTS |  |
| 612 44-5 Omítky a stěrky sádrové ze suchých směsí<br>s penetrací podkladu                                                                                                           |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |                                                                                                                                                                                        |        |            |       |     |  |
| 28                                                                                                                                                                                  | 612445206R00 | ...stěrka sádrová, tloušťky 6 mm<br>1051 : $(7,5+16,7*2-2,1-1,2)*4,67+(2,1+7,5+1,2)*3,44+35*4,64*10$<br>$-1,1*(18+33+48+63+78+93+1,08+1,23)$<br>$-3,52*(2,2*2+2,22+2,17+2,19)+2*(2,2*2+2,22+2,17+2,19+3,52*10)$<br>$-1,0*2,56+((2,56-1,5)*4*2+4*1,0)$<br>$-1,0*2,46$<br>1053-1065 : $4,69*(7,5*6+6,17*2+15,085*2+6,39*2+2,98*2+3,3*2)+4,64*35*22$<br>$-8*2,23-9*2,462-1,0*2,51*3$<br>$-1,0*2,46*3$<br>$-1,0*2,56*3+((2,56-1,5)*4*2+4*1,0)*3$<br>$-3,52*(2,22+2,25+2,17*2+2,19*2+2,2*2+2,21*3)$<br>$2*(2,22+2,25+2,17*2+2,19*2+2,2*2+2,21*3+3,52*22)$<br>Mezisoučet<br>1051 : $35*(2,3*2+2,32+2,27+2,29)+2*(2,2*2+2,22+2,17+2,19)$<br>1053-1065 :<br>$35*(2,32+2,35+2,27*2+2,29*2+2,3*2+2,31*3)+2*(2,22+2,25+2,17*2+2,19*2+2,2*2+2,21*3)$ | m2 | 686,74070<br>228,98400<br>-6,20400<br>-29,41360<br>-1,31200<br>-2,46000<br>564,99450<br>-11,52980<br>-7,38000<br>-3,93600<br>-85,25440<br>20,33200<br>666,82070<br>6,21400<br>13,70600 | 250,00 | 171 685,18 | 801-1 | RTS |  |
| 612 45-11 Omítky vnitřního zdiva cementové<br>v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového                                                       |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |                                                                                                                                                                                        |        |            |       |     |  |
| 29                                                                                                                                                                                  | 612451121R00 | ...hladké<br>$1,5*(1,0+4*2)*4$                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2 | 10,80000<br>10,80000                                                                                                                                                                   | 242,00 | 2 613,60   | 801-1 | RTS |  |
| 612 47-31 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí<br>omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,<br>612 47-319 příplatek |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |                                                                                                                                                                                        |        |            |       |     |  |
| 30                                                                                                                                                                                  | 612473186R00 | ...za zabudované rohovníky<br>$16*(2*3,52+2*4,64)$<br>$(2,32+2,22)*2+(2,35+2,25)+(2,27+2,17)*3+(2,29+2,19)*3+(2,3+2,2)*4+(2,31+2,21)*3$<br>$4,64*3$<br>$(1,0+2,56*2)*4$                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m  | 371,52000<br>261,12000<br>72,00000<br>13,92000<br>24,48000                                                                                                                             | 59,60  | 22 142,59  | 801-1 | RTS |  |
| 612 48-12 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou                                                                                                                           |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |                                                                                                                                                                                        |        |            |       |     |  |
| 31                                                                                                                                                                                  | 612481211RT2 | ...s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2 | 40,00000                                                                                                                                                                               | 180,50 | 7 220,00   | 801-1 | RTS |  |
| 615 48 Potažení válcovaných nosníků rabičovým pletivem<br>s postříkem cementovou maltou (s dodáním hmot),                                                                           |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |                                                                                                                                                                                        |        |            |       |     |  |
| 32                                                                                                                                                                                  | 615481111R00 | ...jakékoliv výšky nosníků<br>$(1,0*4+1,5*15)*4$<br>$25*2,4*2+7*(2,085+1,1)/2$                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2 | 4,81475<br>2,50000<br>2,31475                                                                                                                                                          | 221,50 | 1 066,47   | 801-4 | RTS |  |

|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |        |           |           |           |         |         |
|------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------|-----------|---------|---------|
| Díl: | 63           | Podlahy a podlahové konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |           |           | 2 235,66  |         |         |
|      |              | 631 31 Mazanina z betonu prostého<br>(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem<br>631 31-2 tl. přes 50 do 80 mm                                                                                                                                                                                                                                     |        |           |           |           |         |         |
| 33   | 631312621R00 | ...třída C 20/25<br>Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění<br>cca : ,8*(2,2+1,1)/2*0,6                                                                                                                                                                                                                                                   | m3     | 0,07920   | 4 500,00  | 356,40    | 801-1   | RTS     |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |        | 0,07920   |           |           |         |         |
|      |              | 631 31 Mazanina z betonu prostého<br>(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem<br>631 31-3 tl. přes 80 do 120 mm                                                                                                                                                                                                                                    |        |           |           |           |         |         |
| 34   | 631313621R00 | ...třída C 20/25<br>Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění<br>pod trezor : 2,0*12                                                                                                                                                                                                                                                        | m3     | 0,24000   | 3 800,00  | 912,00    | 801-1   | RTS     |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |        | 0,24000   |           |           |         |         |
|      |              | 631 31-915 Příplatek za přehlazení povrchu<br>betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem                                                                                                                                                                                                                                                      |        |           |           |           |         |         |
| 35   | 631319153R00 | ...tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm<br>pod trezor : 2,0*12                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3     | 0,24000   | 434,50    | 104,28    | 801-1   | RTS     |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |        | 0,24000   |           |           |         |         |
|      |              | 631 31-917 Příplatek za stržení povrchu<br>spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny                                                                                                                                                                                                       |        |           |           |           |         |         |
| 36   | 631319171R00 | ...tloušťka mazaniny do 80 mm<br>cca : ,8*(2,2+1,1)/2*0,6                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3     | 0,07920   | 264,00    | 20,91     | 801-1   | RTS     |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |        | 0,07920   |           |           |         |         |
| 37   | 631319173R00 | ...tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm<br>pod trezor : 2,0*12                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3     | 0,24000   | 132,00    | 31,68     | 801-1   | RTS     |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |        | 0,24000   |           |           |         |         |
|      |              | 631 36 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů<br>631 36-2 ze svařovaných sítí                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |           |           |           |         |         |
| 38   | 631362021R00 | ...ze svařovaných sítí<br>pod trezor : 2,0*4,44*2*0,001*1,1<br>cca : ,8*(2,2+1,1)/2*4,44*0,001*1,2                                                                                                                                                                                                                                                | t      | 0,02657   | 30 500,00 | 810,39    | 801-1   | RTS     |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |        | 0,01954   |           |           |         |         |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |        | 0,00703   |           |           |         |         |
| Díl: | 94           | Lešení a stavební výtahy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |        |           |           | 18 967,30 |         |         |
| 39   | 94195        | lešení pro celou stavbu (mimo lešení obsažené v položkách) - mtz,nájem,dmt,přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                            | soubor | 1,00000   | 18 967,30 | 18 967,30 |         | Vlastní |
| Díl: | 95           | Dokončovací kce na pozem.stav.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |           |           | 43 673,40 |         |         |
|      |              | 952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů<br>952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametání a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s<br>rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání |        |           |           |           |         |         |
| 40   | 952901114R00 | ...světla výška podlaží přes 4 m<br>52,485*9,0+37,8+3,2+3,5*3,5                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2     | 525,61500 | 45,00     | 23 652,68 | 801-1   | RTS     |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |        | 525,61500 |           |           |         |         |
|      |              | 771 57-8 Zvláštní úpravy spár                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |           |           |           |         |         |
| 41   | 771578011R00 | ...Spára podlaha - stěna, silikonem<br>vč. dodávky a montáže silikonu.<br>kolem oken :<br>1051 : (2,2*2+2,22+2,17+2,19)*2+3,52*10<br>1053-1065 : (2,22+2,25+2,17*2+2,19*2+2,2*2+2,21*3)*2+3,52*22                                                                                                                                                 | m      | 183,04000 | 43,00     | 7 870,72  | 800-771 | RTS     |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |        |           |           |           |         |         |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |        |           |           |           |         |         |
| 42   | 901          | koridor š.1,6m ,v.3,0m v chodbě dl.37,8m (stěna koridoru z OSB desek,strop z PE fólie), -<br>zřízení +odstranění                                                                                                                                                                                                                                  | ks     | 1,00000   | 9 000,00  | 9 000,00  |         | Vlastní |

|      |              |                                                                                                                                                                                                                                           |     |                                  |        |            |       |         |
|------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------------------------|--------|------------|-------|---------|
| 43   | 902          | ochrana podlah, - zřízení + odstranění                                                                                                                                                                                                    | m2  | 150,00000                        | 21,00  | 3 150,00   |       | Vlastní |
| Díl: | 96           | Bourání konstrukcí                                                                                                                                                                                                                        |     |                                  |        | 287 220,61 |       |         |
|      |              | 962 03-1 Bourání příček z cihel a tvámic<br>nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),                                        |     |                                  |        |            |       |         |
| 44   | 962031132R00 | ...z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm<br>(7,5+3,68+4,53)*(4,88+1,14)-,8*2*1,97                                                                       | m2  | 75,71220                         | 86,30  | 6 533,96   | 801-3 | RTS     |
| 45   | 962031133R00 | ...z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm<br>(6,16+1,95)*(4,88+1,14)-,9*2,16*3<br>(7,5+2,58)*(4,88+1,14)-,7+8*1,97                                       | m2  | 82,52680<br>34,88020<br>47,64660 | 104,50 | 8 624,05   | 801-3 | RTS     |
|      |              | 962 03-2 Bourání zdiva nadzákladového cihelného<br>nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)                      |     |                                  |        |            |       |         |
| 46   | 962032231R00 | ...z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou<br>(5,43*1,19+7,5*1,18+7,5*2,26)*(4,88+1,14)<br>-,9*2,19*2,6                                                                                             | m3  | 21,23267<br>21,74513<br>-0,51246 | 616,00 | 13 079,32  | 801-3 | RTS     |
| 47   | 965082923R00 | 965 08-2 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších<br>...tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2<br>a : (128,69-64,7225)*,13<br>c :<br>(5,82+19,19+21,52+22,43+12,01+16,86+16,97+46,26+25,89+3,12+16,56)*,09+(23,05+22,0)*,08 | m3  | 30,51647<br>8,31578<br>22,20070  | 280,50 | 8 559,87   | 801-3 | RTS     |
| 48   | 968061125R00 | 968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel<br>oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,<br>...dveří, plochy do 2 m2<br>5+1<br>3+1                                                          | kus | 10,00000<br>6,00000<br>4,00000   | 11,20  | 112,00     | 801-3 | RTS     |
| 49   | 968062456R00 | 968 06-2 Vybourání dřevěných rámu<br>včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),<br>...dveřních zárubní, plochy přes 2 m2<br>,9*(2,19+2,16*5)                                               | m2  | 11,69100<br>11,69100             | 159,50 | 1 864,71   | 801-3 | RTS     |
| 50   | 968071125R00 | 968 07-1 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel<br>s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,<br>...dveří, plochy do 2 m2<br>800/2000 : 1                                                                   | kus | 1,00000<br>1,00000               | 19,60  | 19,60      | 801-3 | RTS     |
| 51   | 968072455R00 | 968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet<br>968 07-21 rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)<br>...dveřních zárubní, plochy do 2 m2<br>(,8*3+,7)*1,97                   | m2  | 6,10700<br>6,10700               | 265,00 | 1 618,36   | 801-3 | RTS     |
| 52   | 968072641R00 | 968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet<br>968 07-21 rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)<br>...stěn jakýchkoliv kromě výkladních, jakýchkoliv ploch<br>1,4*4,88     | m2  | 6,83200<br>6,83200               | 94,00  | 642,21     | 801-3 | RTS     |

|                                                                                                                          |              |                                                                                           |     |           |          |           |       |     |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-----------|-------|-----|--|
| 971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném<br>základovém nebo nadzákladovém,<br>971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených     |              |                                                                                           |     |           |          |           |       |     |  |
| 53                                                                                                                       | 971033681R00 | ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 900 mm  | m3  | 2,79802   | 1 198,00 | 3 352,03  | 801-3 | RTS |  |
|                                                                                                                          |              | Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). |     |           |          |           |       |     |  |
|                                                                                                                          |              | 2,51*(2,085+1,1)/2*7                                                                      |     | 2,79802   |          |           |       |     |  |
| 973 03-1 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes<br>973 03-11 výklenků                                                |              |                                                                                           |     |           |          |           |       |     |  |
| 54                                                                                                                       | 973031151R00 | ...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2           | m3  | 4,09600   | 2 780,00 | 11 386,88 | 801-3 | RTS |  |
|                                                                                                                          |              | Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). |     |           |          |           |       |     |  |
|                                                                                                                          |              | 1,0*2,56*4*4                                                                              |     | 4,09600   |          |           |       |     |  |
| 974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném<br>974 03-15 pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů      |              |                                                                                           |     |           |          |           |       |     |  |
| 55                                                                                                                       | 974031664R00 | ...do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm                                         | m   | 16,80000  | 159,50   | 2 679,60  | 801-3 | RTS |  |
|                                                                                                                          |              | 1,4*3*4                                                                                   |     | 16 80000  |          |           |       |     |  |
| 974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném<br>974 03-15 pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů      |              |                                                                                           |     |           |          |           |       |     |  |
| 56                                                                                                                       | 974031666R00 | ...do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm                                         | m   | 12,00000  | 207,50   | 2 490,00  | 801-3 | RTS |  |
|                                                                                                                          |              | 2,4*5                                                                                     |     | 12,00000  |          |           |       |     |  |
| 976 07 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí<br>976 07-4 kotevních želez, zapuštěných do 300 mm ve zdivu nebo dlažbě |              |                                                                                           |     |           |          |           |       |     |  |
| 57                                                                                                                       | 976074121R00 | ... z jakýchkoliv cihel, na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou               | kus | 15,00000  | 74,30    | 1 114,50  | 801-3 | RTS |  |
|                                                                                                                          |              | g - kotvení mříže cca : 6*2+3                                                             |     | 15,00000  |          |           |       |     |  |
| 978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových<br>978 01-1 vnitřních                                            |              |                                                                                           |     |           |          |           |       |     |  |
| 58                                                                                                                       | 978011141R00 | ...stropů, v rozsahu do 30 %                                                              | m2  | 19,92000  | 22,30    | 444,22    | 801-3 | RTS |  |
|                                                                                                                          |              | 1051 : ,35*(2,3*2+2,32+2,27+2,29)+,2*(2,2*2+2,22+2,17+2,19)                               |     | 6,21400   |          |           |       |     |  |
|                                                                                                                          |              | 1053-1065 :                                                                               |     | 13,70600  |          |           |       |     |  |
|                                                                                                                          |              | ,35*(2,32+2,35+2,27*2+2,29*2+2,3*2+2,31*3)+,2*(2,22+2,25+2,17*2+2,19*2+2,2*2+2,21*3)      |     |           |          |           |       |     |  |
| 978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových<br>978 01-1 vnitřních                                            |              |                                                                                           |     |           |          |           |       |     |  |
| 59                                                                                                                       | 978013141R00 | ...stěn, v rozsahu do 30 %                                                                | m2  | 678,79020 | 17,90    | 12 150,34 | 801-3 | RTS |  |
|                                                                                                                          |              | 1051 : (7,5+16,7*2-2,1-1,2)*4,86+(2,1+7,5+1,2)*3,63+,35*4,64*10                           |     | 238,18000 |          |           |       |     |  |
|                                                                                                                          |              | -1,1*(,18+,33+,48+,63+,78+,93+1,08+1,23)                                                  |     | -6,20400  |          |           |       |     |  |
|                                                                                                                          |              | -3,52*(2,2*2+2,22+2,17+2,19)+,2*(2,2*2+2,22+2,17+2,19+3,52*10)                            |     | -29,41360 |          |           |       |     |  |
|                                                                                                                          |              | -(1,0+1,1)*2,56-1,0*2,46                                                                  |     | -7,83600  |          |           |       |     |  |
|                                                                                                                          |              | -10*3,62*(,15+,15)                                                                        |     | -10,86000 |          |           |       |     |  |
|                                                                                                                          |              | 1053-1065 : 4,88*(7,5*6+6,17*2+15,085*2+6,39*2+2,98*2+3,3*2)+4,64*,35*22                  |     | 586,43600 |          |           |       |     |  |
|                                                                                                                          |              | -8*2,23-9*2,462-1,0*2,51*3                                                                |     | -11,52980 |          |           |       |     |  |
|                                                                                                                          |              | -1,0*2,46*3                                                                               |     | -7,38000  |          |           |       |     |  |
|                                                                                                                          |              | -1,0*2,56*3                                                                               |     | -7,68000  |          |           |       |     |  |
|                                                                                                                          |              | -3,52*(2,22+2,25+2,17*2+2,19*2+2,2*2+2,21*3)                                              |     | -85,25440 |          |           |       |     |  |

|    |              |                                                                                                                                                                                                                                                               |     |                                                                                                 |          |           |         |     |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|---------|-----|
|    |              | .2*(2,22+2,25+2,17*2+2,19*2+2,2*2+2,21*3+3,52*22)                                                                                                                                                                                                             |     | 20,33200                                                                                        |          |           |         |     |
|    |              | 978 05 Odsekání a odebrání obkladů<br>včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,<br>978 05-2 stěn                                                                                                                                                          |     |                                                                                                 |          |           |         |     |
| 60 | 978059521R00 | ...z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2<br>1,4*1,0*2+1,3*(1,0+5)+1,5*9                                                                                                                                                              | m2  | 6,10000<br>6,10000                                                                              | 119,50   | 728,95    | 801-3   | RTS |
|    |              | 762 52-8 Demontáž podlah                                                                                                                                                                                                                                      |     |                                                                                                 |          |           |         |     |
| 61 | 762522811R00 | ...s polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm<br>a : 128,69-64,7225<br>c : 5,82+19,19+21,52+22,43+12,01+16,86+16,97+46,26+25,89+3,12+16,56+23,05+22,0                                                                                                            | m2  | 315,64750<br>63,96750<br>251,68000                                                              | 56,40    | 17 802,52 | 800-762 | RTS |
| 62 | 762526811R00 | ...bez polštářů , z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm<br>b : (10,1+9,15)/2*3,5+9,15*3,3+1,2*7<br>(3,65+3,3)*(2,56-1,34)<br>stupínek : 3,05*(5,5+4,7)/2+(1,49-1,34)*(4,7+3,1)                                             | m2  | 89,92650<br>64,72250<br>8,47900<br>16,72500                                                     | 26,00    | 2 338,09  | 800-762 | RTS |
|    |              | 762 71-8 Demontáž prostorových vázaných konstrukcí                                                                                                                                                                                                            |     |                                                                                                 |          |           |         |     |
| 63 | 762711810R00 | ...z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy do 120 cm2<br>stupínek cca : 3,05*(5,5+4,7)/2*2*2                                                                                                                                                  | m   | 62,22000<br>62,22000                                                                            | 31,60    | 1 966,15  | 800-762 | RTS |
|    |              | 766 11 Demontáž dřevěných stěn<br>včetně demontáže lišt a vysklení,                                                                                                                                                                                           |     |                                                                                                 |          |           |         |     |
| 64 | 766111820R00 | ...plných<br>(,85+,3+1,65)*2,1-,6*2,0                                                                                                                                                                                                                         | m2  | 4,68000<br>4,68000                                                                              | 47,40    | 221,83    | 800-766 | RTS |
|    |              | 766 41 Demontáž obložení stěn                                                                                                                                                                                                                                 |     |                                                                                                 |          |           |         |     |
| 65 | 766411811R00 | ...panely velikosti do 1,5 m2<br>cca : 8,0*(,65+1,57)/2+,7*1,57                                                                                                                                                                                               | m2  | 9,97900<br>9,97900                                                                              | 82,80    | 826,26    | 800-766 | RTS |
|    |              | 766 81 Demontáž kuchyňských linek                                                                                                                                                                                                                             |     |                                                                                                 |          |           |         |     |
| 66 | 766812820R00 | ...délky do 1500 mm                                                                                                                                                                                                                                           | kus | 1,00000                                                                                         | 1 500,00 | 1 500,00  | 800-766 | RTS |
|    |              | 775 52-8 Demontáž podlah vlysových přibíjených                                                                                                                                                                                                                |     |                                                                                                 |          |           |         |     |
| 67 | 775521800R00 | ...včetně lišt<br>a : 128,69-64,7225<br>c : (5,82+19,19+21,52+22,43+12,01+16,86+16,97+46,26+25,89+3,12+16,56+23,05+22,0)                                                                                                                                      | m2  | 315,64750<br>63,96750<br>251,68000                                                              | 60,20    | 19 001,98 | 800-775 | RTS |
|    |              | 776 40-8 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC                                                                                                                                                                                                        |     |                                                                                                 |          |           |         |     |
| 68 | 776401800RT1 | ...odstranění a uložení na hromady<br>7,5*2+16,7*2+(3,5+3,3)*8+8,0<br>7,5*12-,05*2+1,4*2+3,3*2+2,98*2+3,36*2+5,985*2+2,9*2<br>6,14*2+1,21*2+2,58*4<br>5,43*4+3,0*2+2,98*2+6,16*2+1,95*2<br>5,82*2+3,18*2+3,68*2+1,58*2<br>(-,9*12+1,0*3+,8*9+,7*2)<br>,3*16*2 | m   | 331,19000<br>110,80000<br>129,75000<br>25,02000<br>49,90000<br>28,52000<br>-22,40000<br>9,60000 | 8,80     | 2 914,47  | 800-775 | RTS |
|    |              | 776 51-8 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy                                                                                                                                                                                                      |     |                                                                                                 |          |           |         |     |
| 69 | 776511810R00 | ...lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2<br>a : 128,69-64,7225<br>b : (10,1+9,15)/2*3,5+9,15*3,3+1,2*7                                                                                                                                                   | m2  | 640,52900<br>63,96750<br>64,72250                                                               | 26,30    | 16 845,91 | 800-775 | RTS |

|      |                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |                                                                                                                         |           |            |         |         |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------|---------|---------|
|      |                                                                                                                                                        | (3,65+3,3)*(2,56-1,34)<br>c : (5,82+19,19+21,52+22,43+12,01+16,86+16,97+46,26+25,89+3,12+16,56+23,05+22,0)*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 8,47900<br>503,36000                                                                                                    |           |            |         |         |
|      | 784 40 Odstranění maleb                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |                                                                                                                         |           |            |         |         |
| 70   | 784402802R00                                                                                                                                           | ...oškrobáním, v místnostech přes 3,8 m do 5 m<br>1051 : (7,5+16,7+6,665)*4,86+,35*4,64*10<br>-1,2*1,23<br>-(3,52*(2,2*2+2,22+2,17+2,19)-4,0*5)<br>2*(2,2*2+2,22+2,17+2,19+3,52*10)<br>1053-1065 : 4,88*(7,5*6+6,17*2+15,085*2+6,39*2+2,98*2+3,3*2)+4,64*,35*22<br>-(3,52*(2,22+2,25+2,17*2+2,19*2+2,2*2+2,21*3)-4,0*11)<br>2*(2,22+2,25+2,17*2+2,19*2+2,2*2+2,21*3+3,52*22)<br>1051 : ,35*(2,3*2+2,32+2,27+2,29)+,2*(2,2*2+2,22+2,17+2,19)<br>1053-1065 :<br>,35*(2,32+2,35+2,27*2+2,29*2+2,3*2+2,31*3)+,2*(2,22+2,25+2,17*2+2,19*2+2,2*2+2,21*3) | m2  | 740,78790<br>166,24390<br>-1,47600<br>-18,64960<br>9,23600<br>586,43600<br>-41,25440<br>20,33200<br>6,21400<br>13,70600 | 45,00     | 33 335,46  | 800-784 | RTS     |
| 71   | 766694                                                                                                                                                 | demontáž parapet.desek š.30 cm dl.do 2,6 m<br>d : 16                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kus | 16,00000<br>16,00000                                                                                                    | 300,00    | 4 800,00   |         | Vlastní |
| 72   | 77157                                                                                                                                                  | demontáž hrany schodů z hliníkového profilu<br>(3,65+3,3)*8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m   | 55,60000<br>55,60000                                                                                                    | 150,00    | 8 340,00   |         | Vlastní |
| 73   | 968062354R0x                                                                                                                                           | Vybourání podávacího okna 200/500mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ks  | 1,00000                                                                                                                 | 3 500,00  | 3 500,00   |         | Vlastní |
| 74   | 96807286                                                                                                                                               | Vybourání zatemňovacích rolet vč.bočního vedení a horních kastlíků<br>(2,4*2+2,42+2,37+2,39)*3,62                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2  | 43,36760<br>43,36760                                                                                                    | 650,00    | 28 188,94  |         | Vlastní |
| 75   | 974081                                                                                                                                                 | odstranění silikonové spáry okolo oken<br>kolem oken :<br>1051 : (2,2*2+2,22+2,17+2,19)*2+3,52*10<br>1053-1065 : (2,22+2,25+2,17*2+2,19*2+2,2*2+2,21*3)*2+3,52*22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m   | 183,04000<br>57,16000<br>125,88000                                                                                      | 125,00    | 22 880,00  |         | Vlastní |
| 76   | 960                                                                                                                                                    | demontáž trezoru vč.likvidace 1000/800/2100mm (z místnosti 1061)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks  | 1,00000                                                                                                                 | 25 000,00 | 25 000,00  |         | Vlastní |
| 77   | 961                                                                                                                                                    | demontáž trezoru pro opětovné použití 750/600mm vč.úschovy u investora (z místnosti 1065)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks  | 1,00000                                                                                                                 | 7 800,00  | 7 800,00   |         | Vlastní |
| 78   | 962a                                                                                                                                                   | demontáž posluhářského sezení - stolová část (kompl.vč.likvidace)<br>21*2,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m   | 50,40000<br>50,40000                                                                                                    | 158,00    | 7 963,20   |         | Vlastní |
| 79   | 962b                                                                                                                                                   | demontáž posluhářského sezení - židle- k dalšímu použití, uskladnění u investora<br>21*4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks  | 84,00000<br>84,00000                                                                                                    | 18,00     | 1 512,00   |         | Vlastní |
| 80   | 963                                                                                                                                                    | demontáž katedry (kompl.vč.likvidace)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ks  | 1,00000                                                                                                                 | 1 000,00  | 1 000,00   |         | Vlastní |
| 81   | 964                                                                                                                                                    | demontáž mříže (kompl.vč.likvidace)<br>g : 2,32*3,52                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2  | 8,16640<br>8,16640                                                                                                      | 500,00    | 4 083,20   |         | Vlastní |
| Díl: | 99                                                                                                                                                     | Staveništní přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |                                                                                                                         |           | 25 385,23  |         |         |
|      | 999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů<br>oborů 801, 803, 811 a 812<br>999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |                                                                                                                         |           |            |         |         |
| 82   | 999281108R00                                                                                                                                           | ...výšky do 12 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | t   | 29,72509                                                                                                                | 854,00    | 25 385,23  | 801-4   | RTS     |
| Díl: | 713                                                                                                                                                    | Izolace tepelné                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |                                                                                                                         |           | 121 339,82 |         |         |
|      | 713 12 Montáž tepelné izolace podlah                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |                                                                                                                         |           |            |         |         |
| 83   | 713121111RT1                                                                                                                                           | ...jednovrstvá, bez dodávky materiálu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2  | 708,99750                                                                                                               | 24,30     | 17 228,64  | 800-713 | RTS     |

|      |                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |           |            |            |         |         |  |
|------|-----------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|------------|------------|---------|---------|--|
|      |                                                     | D1 : (128,68-64,7225)*2                                                                                                                                                                                                                                                                         |        | 127,91500 |            |            |         |         |  |
|      |                                                     | D1a : 64,7225                                                                                                                                                                                                                                                                                   |        | 64,72250  |            |            |         |         |  |
|      |                                                     | D2 : (46,91+116,56+49,66+23,05+22,0)*2                                                                                                                                                                                                                                                          |        | 516,36000 |            |            |         |         |  |
|      | 713 13 Montáž tepelné izolace stěn                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |           |            |            |         |         |  |
| 84   | 713131130R00                                        | ...vložení do nosné rámové konstrukce<br>Nařezání izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.<br>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.<br>7,5*(4,88+,14)<br>7,5*(3,14+,14)*2                                      | m2     | 86,85000  | 54,00      | 4 689,90   | 800-713 | RTS     |  |
|      |                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        | 37,65000  |            |            |         |         |  |
|      |                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        | 49,20000  |            |            |         |         |  |
|      | 713 19 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |           |            |            |         |         |  |
| 85   | 713191221R00                                        | ...obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu<br>1051 : (7,5+16,65+6,665)+,35*10+,4*2<br>1053-1065 : (7,5*10+6,17*2+15,085*2+6,39*2+2,98*2+3,3*2+,9*2+,35*22)+,4*6                                                                                                                    | m      | 189,86500 | 18,70      | 3 550,48   | 800-713 | RTS     |  |
|      |                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        | 35,11500  |            |            |         |         |  |
|      |                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        | 154,75000 |            |            |         |         |  |
| 86   | 713131130R0x                                        | Izolace tepelná podlah vložení do konstrukce<br>Nařezání izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.<br>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.                                                                     | m2     | 322,13750 | 54,00      | 17 395,43  |         | Vlastní |  |
|      |                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |           |            |            |         |         |  |
|      |                                                     | D1 : 128,68-64,7225                                                                                                                                                                                                                                                                             |        | 63,95750  |            |            |         |         |  |
|      |                                                     | D2 : 46,91+116,56+49,66+23,05+22,0                                                                                                                                                                                                                                                              |        | 258,18000 |            |            |         |         |  |
| 87   | 28375310.AR                                         | podložka pod podlahu izolační; pěnový polyetylén; tl. 3,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,046 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3<br>Začátek provozního součtu<br>D1 : (128,68-64,7225)*2<br>D1a : 64,7225<br>D2 : (46,91+116,56+49,66+23,05+22,0)*2<br>Konec provozního součtu<br>708,9975*1,02 | m      | 723,17745 | 21,00      | 15 186,73  | SPCM    | RTS     |  |
|      |                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        | 127,91500 |            |            |         |         |  |
|      |                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        | 64,72250  |            |            |         |         |  |
|      |                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        | 516,36000 |            |            |         |         |  |
| 88   | 63151400.AR                                         | deska izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,100 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno<br>7,5*(3,14+,14)*2*1,02                                                                                                                     | m2     | 50,18400  | 70,00      | 3 512,88   | SPCM    | RTS     |  |
|      |                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        | 50,18400  |            |            |         |         |  |
| 89   | 63151404R                                           | deska izolační minerální vlákno; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 2,250 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno<br>7,5*(4,88+,14)*1,02                                                                                                                       | m2     | 301,74660 | 141,00     | 42 546,27  | SPCM    | RTS     |  |
|      |                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        | 38,40300  |            |            |         |         |  |
|      |                                                     | D2 : (46,91+116,56+49,66+23,05+22,0)*1,02                                                                                                                                                                                                                                                       |        | 263,34360 |            |            |         |         |  |
| 90   | 63151410R                                           | deska izolační minerální vlákno; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 3,900 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno<br>D1 : (128,68-64,7225)*1,02                                                                                                               | m2     | 65,23665  | 246,00     | 16 048,22  | SPCM    | RTS     |  |
|      |                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        | 65,23665  |            |            |         |         |  |
|      | 998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |           |            |            |         |         |  |
|      | 50 m vodorovně                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |           |            |            |         |         |  |
| 91   | 998713102R00                                        | ...v objektech výšky do 12 m                                                                                                                                                                                                                                                                    | t      | 1,51251   | 781,00     | 1 181,27   | 800-713 | RTS     |  |
| DII: | 720                                                 | Zdravotechnická instalace                                                                                                                                                                                                                                                                       |        |           |            | 230 000,00 |         |         |  |
| 92   | 720                                                 | ZTI (dle samostatného rozpočtu)                                                                                                                                                                                                                                                                 | soubor | 1,00000   | 230 000,00 | 230 000,00 |         | Vlastní |  |
| DII: | 730                                                 | Ústřední vytápění                                                                                                                                                                                                                                                                               |        |           |            | 278 000,00 |         |         |  |
| 93   | 730                                                 | Vytápění (dle samostatného rozpočtu)                                                                                                                                                                                                                                                            | soubor | 1,00000   | 278 000,00 | 278 000,00 |         | Vlastní |  |
| DII: | 762                                                 | Konstrukce tesařské                                                                                                                                                                                                                                                                             |        |           |            | 384 424,47 |         |         |  |
|      | 762 43 Obložení stěn                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |           |            |            |         |         |  |

|                                            |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |           |        |            |         |         |  |
|--------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|---------|---------|--|
| 762 43-2 s dodávkou řeziva                 |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |           |        |            |         |         |  |
| 94                                         | 762431120RT2 | ...deskou cementotřískovou, tloušťky 8 mm<br>1,1*(,18+,33+,48+,63+,78+,93+1,08+1,23)+,65*1,23                                                                                                                                                                                                                                                          | m2 | 7,00350   | 252,00 | 1 764,88   | 800-762 | RTS     |  |
|                                            |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 7,00350   |        |            |         |         |  |
| 762 49 Spojovací a ochranné prostředky     |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |           |        |            |         |         |  |
| 95                                         | 762495000R00 | ...hřebíky, vruty<br>1,1*(,18+,33+,48+,63+,78+,93+1,08+1,23)+,65*1,23                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 7,00350   | 16,00  | 112,06     | 800-762 | RTS     |  |
|                                            |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 7,00350   |        |            |         |         |  |
| 762 52 Položení podlah                     |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |           |        |            |         |         |  |
| 762 52-2 s dodávkou materiálu              |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |           |        |            |         |         |  |
| 96                                         | 762523104RT3 | ...z prken hoblovaných na sraz, tloušťky 24 mm<br>D1a : (3,65+3,3)*(2,56-1,34)<br>1,1*(,18+,33+,48+,63+,78+,93+1,08+1,23)+,65*1,23                                                                                                                                                                                                                     | m2 | 15,48250  | 361,50 | 5 596,92   | 800-762 | RTS     |  |
|                                            |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 8,47900   |        |            |         |         |  |
|                                            |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 7,00350   |        |            |         |         |  |
| 762 59-5 Spojovací a ochranné prostředky   |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |           |        |            |         |         |  |
| 97                                         | 762595000R00 | ...hřebíky, vruty, impregnace<br>Začátek provozního součtu<br>D1a : (3,65+3,3)*(2,56-1,34)<br>1,1*(,18+,33+,48+,63+,78+,93+1,08+1,23)+,65*1,23<br>Konec provozního součtu<br>15,4825*0,024                                                                                                                                                             | m3 | 0,37158   | 179,00 | 66,51      | 800-762 | RTS     |  |
|                                            |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 8,47900   |        |            |         |         |  |
|                                            |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 7,00350   |        |            |         |         |  |
|                                            |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 0,37158   |        |            |         |         |  |
| 762 91 Impregnace řeziva                   |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |           |        |            |         |         |  |
| 98                                         | 762911111R00 | ...máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu<br>D2 : ((46,91+116,56+49,66+23,05+22,0)/,621+7,5*5)*(,1+,07)*2<br>D1 : ((128,68-64,7225)/,621+7,5)*(,1+,13)*2<br>Začátek provozního součtu<br>D1a : (3,65+3,3)*(2,56-1,34)<br>1,1*(,18+,33+,48+,63+,78+,93+1,08+1,23)+,65*1,23<br>Konec provozního součtu<br>15,48250*2,35 | m2 | 241,31439 | 25,00  | 6 032,86   | 800-762 | RTS     |  |
|                                            |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 154,10459 |        |            |         |         |  |
|                                            |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 50,82593  |        |            |         |         |  |
|                                            |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 8,47900   |        |            |         |         |  |
|                                            |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 7,00350   |        |            |         |         |  |
| 99                                         | 762512125R0x | Položení desek cementotřískových P+D ve dvou vrstvách šroubovaných a lepených v P+D, vč. příslušných vrutů a lepidla<br>D1 : 128,68-64,7225<br>D1a : 64,7225<br>D2 : 46,91+116,56+49,66+23,05+22,0                                                                                                                                                     | m2 | 386,86000 | 125,00 | 48 357,50  |         | Vlastní |  |
|                                            |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 63,95750  |        |            |         |         |  |
|                                            |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 64,72250  |        |            |         |         |  |
|                                            |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 258,18000 |        |            |         |         |  |
| 100                                        | 762524911RTx | dřevěný polštář 100/70mm - kotvená do betonu - kompl.dod+mtz<br>D2 : (46,91+116,56+49,66+23,05+22,0)/,621+7,5*5                                                                                                                                                                                                                                        | m  | 453,24879 | 115,00 | 52 123,61  |         | Vlastní |  |
|                                            |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 453,24879 |        |            |         |         |  |
| 101                                        | 762524911RTy | dřevěný polštář 100/130mm - kotvený do betonu - kompl.dod+mtz<br>D1 : (128,68-64,7225)/,621+7,5                                                                                                                                                                                                                                                        | m  | 110,49114 | 135,00 | 14 916,30  |         | Vlastní |  |
|                                            |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 110,49114 |        |            |         |         |  |
| 102                                        | 59590752.AR  | deska cementotřísková podlahová; l = 1 250 mm; š = 625 mm; tl. 20,0 mm; povrch zbroušený; pero-drážka<br>386,86*2*1,08                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 835,61760 | 275,00 | 229 794,84 | SPCM    | RTS     |  |
|                                            |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 835,61760 |        |            |         |         |  |
| 998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesafské |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |           |        |            |         |         |  |
| 50 m vodorovně                             |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |           |        |            |         |         |  |
| 103                                        | 998762102R00 | ...v objektech výšky do 12 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | t  | 27,00946  | 950,00 | 25 658,99  | 800-762 | RTS     |  |
| Díl: 766 Konstrukce truhlářské             |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |           |        | 656 500,00 |         |         |  |
| 104                                        | poznámka     | výrobky nacenit kompletně vč. povrch.úprav,kování, kotvení ,zárubní a veškerých prvků dle výpisu mimo generálního klíče                                                                                                                                                                                                                                |    | 0,00000   |        | 0,00       |         | Vlastní |  |

|                                            |              |                                                                                                                                                                                                       |        |                                                  |            |            |         |         |
|--------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------------------------------------------------|------------|------------|---------|---------|
| 105                                        | T101         | vč.přesunu hmot<br>T101 parapetní deska 2300/560mm tl.30 mm s nosem na ocel.konzolkách, kompl.dodávka a montáž dle výpisu výrobků                                                                     | ks     | 16,00000                                         | 3 500,00   | 56 000,00  |         | Vlastní |
| 106                                        | T102         | T102 obklad stěn v posluhárně, kompl.dodávka a montáž dle výpisu výrobků mimo háčků                                                                                                                   | m2     | 47,00000                                         | 1 180,00   | 55 460,00  |         | Vlastní |
| 107                                        | T102a        | T102 háček věšákový, kompl.dodávka a montáž dle výpisu výrobků                                                                                                                                        | ks     | 88,00000                                         | 80,00      | 7 040,00   |         | Vlastní |
| 108                                        | T103         | T103 kuchyňská linka , bar - mč.1053, kompl.dodávka a montáž dle výpisu výrobků                                                                                                                       | soubor | 1,00000                                          | 155 000,00 | 155 000,00 |         | Vlastní |
| 109                                        | T104         | T104 kuchyňská linka - mč.1065, kompl.dodávka a montáž dle výpisu výrobků                                                                                                                             | soubor | 1,00000                                          | 23 000,00  | 23 000,00  |         | Vlastní |
| 110                                        | T105         | T105 akustická skládací stěna Rw=50dB, kompl.dodávka a montáž dle výpisu výrobků                                                                                                                      | ks     | 1,00000                                          | 360 000,00 | 360 000,00 |         | Vlastní |
| Díl: 767                                   |              | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                                                 |        |                                                  |            | 791 325,00 |         |         |
| 111                                        | poznámka     | výrobky nacenit kompletně vč. povrch.úprav,kování, kotvení ,zárubní a veškerých prvků dle výpisu<br>vč.přesunu hmot                                                                                   |        | 0,00000                                          |            | 0,00       |         | Vlastní |
| 112                                        | Z201         | Z201 podhled SDK vč. úprav pro koncové prvky instalací - kompl.dod+mtz dle výpisu , mimo povrchové úpravy,mimo rev.dvířek,mimo drážek pro rolety                                                      | m2     | 270,00000                                        | 469,00     | 126 630,00 |         | Vlastní |
| 113                                        | Z202         | Z202 akustický podhled SDK vč. úprav pro koncové prvky instalací - kompl.dod+mtz dle výpisu , mimo povrchové úpravy,mimo rev.dvířek                                                                   | m2     | 185,00000                                        | 1 392,00   | 257 520,00 |         | Vlastní |
| 114                                        | Z203         | Z203 akustický stěnový obklad, kompl.dodávka a montáž dle výpisu výrobků                                                                                                                              | m2     | 57,00000                                         | 1 465,00   | 83 505,00  |         | Vlastní |
| 115                                        | Z204         | Z204 textilní roleta s bočními drážky 2500/3700mm, kompl.dodávka a montáž dle výpisu výrobků                                                                                                          | ks     | 11,00000                                         | 12 320,00  | 135 520,00 |         | Vlastní |
| 116                                        | Z204a        | Z204a textilní roleta s bočními drážky 2500/3700mm -elektrické ovládání, kompl.dodávka a montáž dle výpisu výrobků                                                                                    | ks     | 5,00000                                          | 15 050,00  | 75 250,00  |         | Vlastní |
| 117                                        | Z205         | Z205 stěna s dveřmi a podávacím otvorem do pokladny 1790/4050mm, kompl.dodávka a montáž dle výpisu výrobků                                                                                            | ks     | 1,00000                                          | 80 000,00  | 80 000,00  |         | Vlastní |
| 118                                        | Z207         | Z207 zábradlí v posluhárně, kompl.dodávka a montáž dle výpisu výrobků                                                                                                                                 | soubor | 1,00000                                          | 32 900,00  | 32 900,00  |         | Vlastní |
| Díl: 773                                   |              | Podlahy teracové                                                                                                                                                                                      |        |                                                  |            | 2 884,78   |         |         |
| 773 51 Podlahy z přírodního teraca         |              |                                                                                                                                                                                                       |        |                                                  |            |            |         |         |
| 773 51-1 prosté                            |              |                                                                                                                                                                                                       |        |                                                  |            |            |         |         |
| 119                                        | 773511360R00 | ...tloušťky 30 mm<br>cca : 8*(2,2+1,1)/2                                                                                                                                                              | m2     | 1,32000<br>1,32000                               | 1 500,00   | 1 980,00   | 800-773 | RTS     |
| 773 99 Ostatní práce                       |              |                                                                                                                                                                                                       |        |                                                  |            |            |         |         |
| 120                                        | 773991001R00 | ...broušení teracových podlah dvojnásobné                                                                                                                                                             | m2     | 1,32000                                          | 652,00     | 860,64     | 800-773 | RTS     |
| 998 77-3 Přesun hmot pro podlahy teracové  |              |                                                                                                                                                                                                       |        |                                                  |            |            |         |         |
| 50 m vodorovně                             |              |                                                                                                                                                                                                       |        |                                                  |            |            |         |         |
| 121                                        | 998773102R00 | ...v objektech výšky do 12 m                                                                                                                                                                          | t      | 0,09253                                          | 477,00     | 44,14      | 800-773 | RTS     |
| Díl: 775                                   |              | Podlahy z dlaždic a obklady                                                                                                                                                                           |        |                                                  |            | 429 677,35 |         |         |
| 771 11 Doplnkové práce při kladení dlažeb  |              |                                                                                                                                                                                                       |        |                                                  |            |            |         |         |
| 122                                        | 771111122R00 | ...montáž podlahových lišt přechodových<br>8+9*2+1,0*4                                                                                                                                                | m      | 6,60000<br>6,60000                               | 49,70      | 328,02     | 800-771 | RTS     |
| 775 53 Podlahy parketové z tabulí lepených |              |                                                                                                                                                                                                       |        |                                                  |            |            |         |         |
| 775 53-2 montáž - parkety ve specifikaci   |              |                                                                                                                                                                                                       |        |                                                  |            |            |         |         |
| 123                                        | 775536225RZ1 | ...mozaikové<br>včetně spárovací hmoty, podlahových lišt a spojovacích prostředků.<br>D1 : 128,68-64,7225<br>D1a : 64,7225+(3,65+3,3)*(2,56-1,34)<br>1,1*(,18+,33+,48+,63+,78+,93+1,08+1,23)+,65*1,23 | m2     | 402,34250<br><br>63,95750<br>73,20150<br>7,00350 | 240,00     | 96 562,20  | 800-775 | RTS     |

|      |                                                              |                                                                                                  |    |           |          |            |         |         |  |
|------|--------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|------------|---------|---------|--|
|      |                                                              | D2 : 46,91+116,56+49,66+23,05+22,0                                                               |    | 258,18000 |          |            |         |         |  |
|      | 775 59 Ostatní práce                                         |                                                                                                  |    |           |          |            |         |         |  |
| 124  | 775592000R00                                                 | ...broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné                                                 | m2 | 402,34250 | 150,00   | 60 351,38  | 800-775 | RTS     |  |
| 125  | 77541                                                        | soklík-dřevěná lišta v.2cm - kompl.dod+mtz vč.akrylátového zatlmení                              | m  | 175,36500 | 90,00    | 15 782,85  |         | Vlastní |  |
|      |                                                              | 1051 : (7,5+16,65+6,665)+ 35*10-1,0-1,1                                                          |    | 32,21500  |          |            |         |         |  |
|      |                                                              | 1053-1065 : (7,5*10+6,17*2+15,085*2+6,39*2+2,98*2+3,3*2+9*2+35*22)-1,0*3-1,1*3-1,0*2-9           |    | 143,15000 |          |            |         |         |  |
| 126  | 77542                                                        | hrana stupně -schodový profil z masivního dřeva 20/20mm - kompl.dod+mtz vč.akrylátového zatlmení | m  | 65,28000  | 220,00   | 14 361,60  |         | Vlastní |  |
|      |                                                              | D1a : (3,65+3,3)*8+7,8+65+(2,59-1,36)                                                            |    | 65,28000  |          |            |         |         |  |
| 127  | 77543                                                        | pochozí revizní otvor 600/600mm ve stupňovité podlaže posluchárny- kompl.dod+mtz                 | ks | 1,00000   | 4 500,00 | 4 500,00   |         | Vlastní |  |
| 128  | 553700                                                       | ukončovací nerez L profil prorůzné druhy podlah                                                  | m  | 7,26000   | 320,00   | 2 323,20   |         | Vlastní |  |
|      |                                                              | (,8+9*2+1,0*4)*1,1                                                                               |    | 7,26000   |          |            |         |         |  |
| 129  | 611935287Rx                                                  | Mozaika průmysl. kantovka tl. 20 mm                                                              | m2 | 415,10595 | 560,00   | 232 459,33 |         | Vlastní |  |
|      |                                                              | Začátek provozního součtu                                                                        |    |           |          |            |         |         |  |
|      |                                                              | D1 : 128,68-64,7225                                                                              |    | 63,95750  |          |            |         |         |  |
|      |                                                              | D1a : 64,7225+(3,65+3,3)*(2,56-1,34)                                                             |    | 73,20150  |          |            |         |         |  |
|      |                                                              | D2 : 46,91+116,56+49,66+23,05+22,0                                                               |    | 258,18000 |          |            |         |         |  |
|      |                                                              | Konec provozního součtu                                                                          |    |           |          |            |         |         |  |
|      |                                                              | 395,339*1,05                                                                                     |    | 415,10595 |          |            |         |         |  |
|      | 998 77-5 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové         |                                                                                                  |    |           |          |            |         |         |  |
|      | 50 m vodorovně                                               |                                                                                                  |    |           |          |            |         |         |  |
| 130  | 998775102R00                                                 | ...v objektech výšky do 12 m                                                                     | t  | 3,71912   | 809,00   | 3 008,77   | 800-775 | RTS     |  |
| Díl: | 777                                                          | Podlahy ze syntetických hmot                                                                     |    |           |          | 53 590,32  |         |         |  |
|      | 777 55 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí               |                                                                                                  |    |           |          |            |         |         |  |
|      | 777 55-2 Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových |                                                                                                  |    |           |          |            |         |         |  |
| 131  | 777 55 R1                                                    | ...penetrace nesavého podkladu podlah adhezíni vrstvou D+M                                       | m2 | 386,86000 | 12,00    | 4 642,32   |         | Vlastní |  |
|      |                                                              | D1,D1a : 128,68                                                                                  |    | 128,68000 |          |            |         |         |  |
|      |                                                              | D2 : 46,91+116,56+49,66+23,05+22,0                                                               |    | 258,18000 |          |            |         |         |  |
|      | 777 55 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí               |                                                                                                  |    |           |          |            |         |         |  |
|      | 777 55-2 Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových |                                                                                                  |    |           |          |            |         |         |  |
| 132  | 777 55 R2                                                    | ...vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 3mm D+M                             | m2 | 386,86000 | 125,00   | 48 357,50  |         | Vlastní |  |
|      |                                                              | D1,D1a : 128,68                                                                                  |    | 128,68000 |          |            |         |         |  |
|      |                                                              | D2 : 46,91+116,56+49,66+23,05+22,0                                                               |    | 258,18000 |          |            |         |         |  |
|      | 998 77-7 Přesun hmot pro podlahy syntetické                  |                                                                                                  |    |           |          |            |         |         |  |
|      | 50 m vodorovně                                               |                                                                                                  |    |           |          |            |         |         |  |
| 133  | 998777102R00                                                 | ...v objektech výšky do 12 m                                                                     | t  | 1,23795   | 477,00   | 590,50     | 800-773 | RTS     |  |
| Díl: | 781                                                          | Obklady keramické                                                                                |    |           |          | 13 239,90  |         |         |  |
|      | 781 10 Příprava podkladu pod obklady                         |                                                                                                  |    |           |          |            |         |         |  |
| 134  | 781101210RT1                                                 | ...penetrace podkladu pod obklady                                                                | m2 | 10,80000  | 32,80    | 354,24     | 800-771 | RTS     |  |
|      |                                                              | včetně dodávky materiálu.                                                                        |    |           |          |            |         |         |  |
|      | 781 47 Montáž obkladů vnitřních dlaždic keramických          |                                                                                                  |    |           |          |            |         |         |  |
|      | 781 47-5 kladených do tmele                                  |                                                                                                  |    |           |          |            |         |         |  |
| 135  | 781475120RT6                                                 | ... , 300 x 600 mm, kladených do flexibilního tmele, včetně spárování                            | m2 | 10,80000  | 537,00   | 5 799,60   | 800-771 | RTS     |  |

|      |              |                                                                                          |        |             |            |            |         |         |  |
|------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|------------|------------|---------|---------|--|
|      |              | 1,5*(1,0+,4*2)*4                                                                         |        | 10,80000    |            |            |         |         |  |
|      |              | 781 47 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických                                    |        |             |            |            |         |         |  |
|      |              | 781 47-9 příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinnových       |        |             |            |            |         |         |  |
| 136  | 781479711R00 | ...příplatek k obkladu stěn keram., za plochu do 10 m2 jedntl                            | m2     | 10,80000    | 33,10      | 357,48     | 800-771 | RTS     |  |
|      |              | 1,5*(1,0+,4*2)*4                                                                         |        | 10,80000    |            |            |         |         |  |
|      |              | 781 49 Lišty k obkladům                                                                  |        |             |            |            |         |         |  |
| 137  | 781491001RT1 | ...bez dodávky materiálu                                                                 | m      | 19,20000    | 39,80      | 764,16     | 800-771 | RTS     |  |
|      |              | (1,5*2+1,0+,4*2)*4                                                                       |        | 19,20000    |            |            |         |         |  |
| 138  | 28342482R    | profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 8,0 mm; hrana zaoblená; s vymezovačem spáry | m      | 20,16000    | 73,40      | 1 479,74   | SPCM    | RTS     |  |
|      |              | (1,5*2+1,0+,4*2)*4*1,05                                                                  |        | 20,16000    |            |            |         |         |  |
| 139  | 597813740R   | obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat      | m2     | 11,34000    | 390,00     | 4 422,60   | SPCM    | RTS     |  |
|      |              | 1,5*(1,0+,4*2)*4*1,05                                                                    |        | 11,34000    |            |            |         |         |  |
|      |              | 998 78 Přesun hmot pro obklady keramické                                                 |        |             |            |            |         |         |  |
| 140  | 998781102R00 | ...v objektech výšky do 12 m                                                             | t      | 0,14521     | 427,50     | 62,08      | 800-771 | RTS     |  |
| Díl: | 782          | Konstrukce z přírodního kamene                                                           |        |             |            | 160 000,00 |         |         |  |
| 141  | 782          | kamenný portál - kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot                                          | soubor | 1,00000     | 160 000,00 | 160 000,00 |         | Vlastní |  |
| Díl: | 783          | Nátěry                                                                                   |        |             |            | 60 351,38  |         |         |  |
|      |              | 783 68 Nátěry dřevěných podlah a parket                                                  |        |             |            |            |         |         |  |
| 142  | 783681002R00 | ...polyuretanové, 3x nátěr, 1x broušení                                                  | m2     | 402,34250   | 150,00     | 60 351,38  | 800-783 | RTS     |  |
| Díl: | 784          | Malby                                                                                    |        |             |            | 71 155,69  |         |         |  |
|      |              | 784 41 Příprava povrchu                                                                  |        |             |            |            |         |         |  |
|      |              | 784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu                                                 |        |             |            |            |         |         |  |
| 143  | 784191101R00 | ...disperzní, jednonásobná                                                               | m2     | 1 735,50470 | 9,00       | 15 619,54  | 800-784 | RTS     |  |
|      |              | 784 45 Malby z malířských směsí                                                          |        |             |            |            |         |         |  |
| 144  | 784195412R00 | ...otěruvzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné                                            | m2     | 1 735,50470 | 32,00      | 55 536,15  | 800-784 | RTS     |  |
|      |              | 1051 : (7,5+16,65+6,665)*4,62+(9,985+7,5)*1,52+,35*4,64*10                               |        | 185,18250   |            |            |         |         |  |
|      |              | 1,1*(,18+,33+,48+,63+,78+,93+1,08+1,23)+,65*1,23                                         |        | 7,00350     |            |            |         |         |  |
|      |              | -1,23*1,2                                                                                |        | -1,47600    |            |            |         |         |  |
|      |              | -(3,52*(2,2*2+2,22+2,17+2,19)-4,0*5)                                                     |        | -18,64960   |            |            |         |         |  |
|      |              | ,2*(2,2*2+2,22+2,17+2,19+3,52*10)                                                        |        | 9,23600     |            |            |         |         |  |
|      |              | ((2,56-1,5)*,4*2+,4*1,0)                                                                 |        | 1,24800     |            |            |         |         |  |
|      |              | 7,5*16,65+,35*(2,3*2+2,32+2,27+2,29)+,2*(2,2*2+2,22+2,17+2,19)                           |        | 131,08900   |            |            |         |         |  |
|      |              | Mezisoučet                                                                               |        | 313,63340   |            |            |         |         |  |
|      |              | 1053-1065 : 4,64*(7,5*10+6,17*2+15,085*2+6,39*2+2,98*2+3,3*2+,9*2+,35*22)                |        | 706,90400   |            |            |         |         |  |
|      |              | -(3,52*(2,22+2,25+2,17*2+2,19*2+2,2*2+2,21*3)-4,0*11)                                    |        | -41,25440   |            |            |         |         |  |
|      |              | ,2*(2,22+2,25+2,17*2+2,19*2+2,2*2+2,21*3+3,52*22)                                        |        | 20,33200    |            |            |         |         |  |
|      |              | ((2,56-1,5)*,4*2+,4*1,0)*3                                                               |        | 3,74400     |            |            |         |         |  |
|      |              | -(2,45*(2,56*2+3,3)-4,0*3)                                                               |        | -8,62900    |            |            |         |         |  |
|      |              | 7,5*(6,17+15,085+6,39+2,98+3,3)-1,9*1,8                                                  |        | 251,01750   |            |            |         |         |  |
|      |              | ,35*(2,32+2,35+2,27*2+2,29*2+2,3*2+2,31*3)                                               |        | 8,86200     |            |            |         |         |  |
|      |              | ,2*(2,22+2,25+2,17*2+2,19*2+2,2*2+2,21*3)                                                |        | 4,84400     |            |            |         |         |  |
|      |              | Mezisoučet                                                                               |        | 945,82010   |            |            |         |         |  |
|      |              | chodba : 4,86*(37,8*2-3,3+3,2-2,75+,45*2)-(2,4*4+3,15)*2,66                              |        | 324,02400   |            |            |         |         |  |

|      |                                                            |                                                                                                                    |        |              |            |  |            |       |         |
|------|------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------------|------------|--|------------|-------|---------|
|      |                                                            | -(2,2*3,52-4,0)*6-(2,2*2,46-4,0)                                                                                   |        |              | -23,87600  |  |            |       |         |
|      |                                                            | ,3*(2,3*4,64*2)*6                                                                                                  |        |              | 38,41920   |  |            |       |         |
|      |                                                            | 37,8*3,2                                                                                                           |        |              | 120,96000  |  |            |       |         |
|      |                                                            | 4,86*3,4                                                                                                           |        |              | 16,52400   |  |            |       |         |
| Díl: | 792-1                                                      | Interiér                                                                                                           |        |              |            |  | 435 800,00 |       |         |
| 145  | poznámka                                                   | ceny výrobků jsou kompletní dodávky a montáže dle výkresové části a, části popisů tech.podmínek a standardů        |        |              | 0,00000    |  | 0,00       |       | Vlastní |
| 146  | K1                                                         | K1 -katedra kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot                                                                         | ks     | 1,00000      | 49 900,00  |  | 49 900,00  |       | Vlastní |
| 147  | K2                                                         | K2 -katedra kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot                                                                         | ks     | 2,00000      | 49 900,00  |  | 99 800,00  |       | Vlastní |
| 148  | S1                                                         | S1 -posluchářenský stůl 2400/500/750 mm -volný, vč.přesunu hmot                                                    | ks     | 4,00000      | 8 500,00   |  | 34 000,00  |       | Vlastní |
| 149  | S2                                                         | S2 -posluchářenský stůl 2400/500/750 mm - pevně kotvený, vč.přesunu hmot                                           | ks     | 18,00000     | 10 500,00  |  | 189 000,00 |       | Vlastní |
| 150  | T1                                                         | T1 - tabule kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot                                                                         | ks     | 4,00000      | 10 500,00  |  | 42 000,00  |       | Vlastní |
| 151  | V1                                                         | V1 -věšákový panel 1100/2450mm+11věšáků kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot                                             | ks     | 3,00000      | 2 900,00   |  | 8 700,00   |       | Vlastní |
| 152  | V2                                                         | V2 -věšákový panel 1280/2450mm+13věšáků kompl.dod+mtz, vč.přesunu hmot                                             | ks     | 4,00000      | 3 100,00   |  | 12 400,00  |       | Vlastní |
| Díl: | 799                                                        | Ostatní výrobky                                                                                                    |        |              |            |  | 187 474,00 |       |         |
| 153  | poznámka                                                   | výrobky jsou kompletní vč. povrch.úprav,kování,kotvení a veškerých souvisejících prvků dle výpisu, vč.přesunu hmot |        |              | 0,00000    |  | 0,00       |       | Vlastní |
| 154  | O501                                                       | O501 protisluneční fólie exterierová kompl.dod+mtz                                                                 | m2     | 129,00000    | 1 320,00   |  | 170 280,00 |       | Vlastní |
| 155  | O502a                                                      | O502 bezpečnostní fólie na sklo - fólie A - kompl.dod+mtz                                                          | m2     | 16,00000     | 494,00     |  | 7 904,00   |       | Vlastní |
| 156  | O502b                                                      | O502 bezpečnostní fólie na sklo - fólie B - kompl.dod+mtz                                                          | m2     | 8,00000      | 587,50     |  | 4 700,00   |       | Vlastní |
| 157  | O503                                                       | O503 přenosný hasicí přístroj práškový 6kg PG6 - kompl.dod+mtz                                                     | ks     | 3,00000      | 1 150,00   |  | 3 450,00   |       | Vlastní |
| 158  | O504                                                       | O504 fotoluminiscenční tabulky - kompl.dod+mtz                                                                     | ks     | 12,00000     | 95,00      |  | 1 140,00   |       | Vlastní |
| Díl: | M21                                                        | Elektromontáže                                                                                                     |        |              |            |  | 635 000,00 |       |         |
| 159  | 210                                                        | Elektroinstalace -silnoproud (dle samostatného rozpočtu)                                                           | soubor | 1,00000      | 635 000,00 |  | 635 000,00 |       | Vlastní |
| Díl: | M22                                                        | Montáž sdělovací a zabezp. techniky                                                                                |        |              |            |  | 500 000,00 |       |         |
| 160  | 220                                                        | Elektroinstalace -slaboproud (dle samostatného rozpočtu)                                                           | soubor | 1,00000      | 500 000,00 |  | 500 000,00 |       | Vlastní |
| Díl: | M22a                                                       | BMS                                                                                                                |        |              |            |  | 130 000,00 |       |         |
| 161  | 220a                                                       | BMS (dle samostatného rozpočtu)                                                                                    | soubor | 1,00000      | 130 000,00 |  | 130 000,00 |       | Vlastní |
| Díl: | D96                                                        | Přesuny sutí a vybouraných hmot                                                                                    |        |              |            |  | 206 904,04 |       |         |
| 162  | 979 08-4 Poplatek za skládku                               | ...stavební sutí                                                                                                   | t      | 151,58628    | 299,00     |  | 45 324,30  | 801-3 | RTS     |
|      |                                                            | 153,20396                                                                                                          |        | 153,20396    |            |  |            |       |         |
|      |                                                            | -(640*,00245+331,19*,00015)                                                                                        |        | -1,61768     |            |  |            |       |         |
| 163  | 979990181R00                                               | ...sutí - PVC podlahová krytina                                                                                    | t      | 1,61768      | 1 200,00   |  | 1 941,22   | 801-3 | RTS     |
|      |                                                            | 640*,00245+331,19*,00015                                                                                           |        | 1,61768      |            |  |            |       |         |
|      | 979 01 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot              |                                                                                                                    |        |              |            |  |            |       |         |
| 164  | 979011111R00                                               | ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím                                                                 | t      | 153,20396    | 230,00     |  | 35 236,91  | 801-3 | RTS     |
|      | 979 08-1 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku          |                                                                                                                    |        |              |            |  |            |       |         |
| 165  | 979081111R00                                               | ...do 1 km                                                                                                         | t      | 153,20396    | 159,00     |  | 24 359,43  | 801-3 | RTS     |
|      |                                                            | Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku,                              |        |              |            |  |            |       |         |
| 166  | 979081121R00                                               | ...příplatek za každý další 1 km                                                                                   | t      | 2 144,85547  | 14,50      |  | 31 100,40  | 801-3 | RTS     |
|      | 979 08-2 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot |                                                                                                                    |        |              |            |  |            |       |         |
| 167  | 979082111R00                                               | ...do 10 m                                                                                                         | t      | 153,20396    | 210,00     |  | 32 172,83  | 801-3 | RTS     |
| 168  | 979082121R00                                               | ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m                                                                         | t      | 18 384,47546 | 2,00       |  | 36 768,95  | 801-3 | RTS     |

# ZADÁNÍ

Stavba: Úprava kanceláří v 1. NP na výukové prostory, Právnická fakulta MU  
Objekt: vytápění

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Místo: Veverí 70, Brno

Zpracoval: Zdeněk Kreuzwieser  
Datum: 8.9.2016

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena zadání | Celková cena zadání |
|----|-------------|-------|----|-----------------|------------------------|---------------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|------------------------|---------------------|

## PSV Práce a dodávky PSV

| 713 Izolace tepelné |           |                                                               |    |        |        |          |
|---------------------|-----------|---------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 20 198,27           |           |                                                               |    |        |        |          |
| 1                   | 713411111 | Montáž izolace tepelné potrubí a ohýbů                        | m2 | 80,000 | 66,00  | 5 280,00 |
| 2                   | 631-1     | Tepelná izolace tl. 40 mm na ocelové potrubí DN 15            | m  | 20,000 | 76,00  | 1 520,00 |
| 3                   | 631-2     | Tepelná izolace tl. 40 mm na ocelové potrubí DN 20            | m  | 38,000 | 78,00  | 2 964,00 |
| 4                   | 631-3     | Tepelná izolace tl. 40 mm na ocelové potrubí DN 32            | m  | 79,000 | 86,00  | 6 794,00 |
| 5                   | 631-4     | Tepelná izolace tl. 40 mm na ocelové potrubí DN 40            | m  | 40,000 | 89,70  | 3 588,00 |
| 6                   | 998733102 | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m | l  | 0,088  | 594,00 | 52,27    |

| 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí |           |                                                                                                |     |         |        |           |
|------------------------------------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|
| 52 726,51                                |           |                                                                                                |     |         |        |           |
| 7                                        | 733111103 | Potrubí ocelové závrtové bezšvové běžné nízkotlaké DN 15                                       | m   | 20,000  | 191,50 | 3 830,00  |
| 8                                        | 733111104 | Potrubí ocelové závrtové bezšvové běžné nízkotlaké DN 20                                       | m   | 38,000  | 204,30 | 7 763,40  |
| 9                                        | 733111106 | Potrubí ocelové závrtové bezšvové běžné nízkotlaké DN 32                                       | m   | 79,000  | 295,00 | 23 305,00 |
| 10                                       | 733111107 | Potrubí ocelové závrtové bezšvové běžné nízkotlaké DN 40                                       | m   | 40,000  | 340,00 | 13 600,00 |
| 11                                       | 733113113 | Připíalek k potrubí z trubek ocelových závrtových za zhotovení závrtové ocelové přípojky DN 15 | kus | 12,000  | 65,00  | 780,00    |
| 12                                       | 733113114 | Připíalek k potrubí z trubek ocelových závrtových za zhotovení závrtové ocelové přípojky DN 20 | kus | 20,000  | 95,80  | 1 916,00  |
| 13                                       | 733190107 | Zkouška těsnosti potrubí ocelové závrtové do DN 40                                             | m   | 177,000 | 6,00   | 1 062,00  |
| 14                                       | 998733102 | Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m                                  | l   | 0,563   | 835,00 | 470,11    |

| 734 Ústřední vytápění - armatury |           |                                                                                          |     |        |        |          |
|----------------------------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 15 949,56                        |           |                                                                                          |     |        |        |          |
| 15                               | 734209103 | Montáž armatury závrtové s jedním závitem G 1/2                                          | kus | 16,000 | 13,70  | 219,20   |
| 16                               | 422-1     | Termostatická hlavice HEIMEIER K, se zajištěním proti odcizení, arelace proti manipulaci | kus | 16,000 | 225,00 | 3 600,00 |
| 17                               | 734209113 | Montáž armatury závrtové s dvěma závity G 1/2                                            | kus | 12,000 | 42,60  | 511,20   |
| 18                               | 734209114 | Montáž armatury závrtové s dvěma závity G 3/4                                            | kus | 20,000 | 55,00  | 1 100,00 |
| 19                               | 422-2     | Regulační ventily přímý HEIMEIER V-EXAKT II DN 15                                        | kus | 6,000  | 337,50 | 2 025,00 |
| 20                               | 422-3     | Regulační ventily přímý HEIMEIER V-EXAKT II DN 20                                        | kus | 10,000 | 319,20 | 3 192,00 |
| 21                               | 422-4     | Regulační, uzavírací a vypouštěcí šroubení přímé HEIMEIER REGULUX DN 15                  | kus | 6,000  | 459,00 | 2 754,00 |
| 22                               | 422-5     | Regulační, uzavírací a vypouštěcí šroubení přímé HEIMEIER REGULUX DN 20                  | kus | 10,000 | 207,00 | 2 070,00 |
| 23                               | 422-6     | Nastavovací klíč HEIMEIER                                                                | kus | 1,000  | 262,00 | 262,00   |
| 24                               | 422-7     | Vypouštěcí přívarek pro HEIMEIER REGULUX                                                 | kus | 1,000  | 172,00 | 172,00   |
| 25                               | 422-8     | Šestihranný klíč pro HEIMEIER REGULUX                                                    | kus | 1,000  | 29,60  | 29,60    |
| 26                               | 998734102 | Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m                                   | l   | 0,026  | 560,00 | 14,56    |

| 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa |           |                                                             |    |        |          |           |
|---------------------------------------|-----------|-------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|
| 127 990,27                            |           |                                                             |    |        |          |           |
| 27                                    | 735111350 | Otopné těleso litinové článkové Kalor 500/160 (367 článků)  | m2 | 93,585 | 1 050,00 | 98 264,25 |
| 28                                    | 735117110 | Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátláru  | m2 | 93,585 | 38,00    | 3 556,23  |
| 29                                    | 735118110 | Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou | m2 | 93,585 | 36,00    | 3 369,06  |
| 30                                    | 735119140 | Montáž otopného tělesa litinového článkového                | m2 | 93,585 | 224,00   | 20 963,04 |
| 31                                    | 998735102 | Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m | l  | 2,341  | 785,00   | 1 837,69  |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena<br>zadáni | Celková cena zadání |
|----|-------------|-------|----|-----------------|---------------------------|---------------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|---------------------------|---------------------|

|     |           |                                                                         |           |         |        |           |
|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|--------|-----------|
| 783 |           | Dokončovací práce - nátěry                                              | 27 375,39 |         |        |           |
| 32  | 783614141 | Základní jednonásobný syntetický nátěr línových otopných těles          | m2        | 93,585  | 32,80  | 3 069,59  |
| 33  | 783617117 | Krycí dvojnásobný syntetický nátěr tlankových otopných těles            | m2        | 93,585  | 133,00 | 12 446,81 |
| 34  | 783617603 | Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr potrubí do DN 50 mm | m         | 177,000 | 67,00  | 11 859,00 |

|     |       |                                                                |           |        |        |           |
|-----|-------|----------------------------------------------------------------|-----------|--------|--------|-----------|
| OST |       | Ostatní                                                        | 33 760,00 |        |        |           |
| 35  | HZS-1 | Demonáže                                                       | hod       | 60,000 | 180,00 | 10 800,00 |
| 36  | HZS-2 | Topná zkouška                                                  | hod       | 24,000 | 110,00 | 2 640,00  |
| 37  | HZS-3 | Zaregulování těles do systému                                  | hod       | 24,000 | 80,00  | 1 920,00  |
| 38  | HZS-4 | Vypuštění a napuštění systému                                  | hod       | 24,000 | 100,00 | 2 400,00  |
| 39  | HZS-5 | Slavební výpomoc drážky, prostupy, zapravení drážek a prostupů | hod       | 80,000 | 200,00 | 16 000,00 |

Celkem

278 000,00

**PamReko s.r.o.**  
 č.p.48, 679 61 Paměnice  
 IČ: 036 99 056 DIČ:CZ03699056

# VÝKAZ VÝMÉR

|          |                                           |           |  |
|----------|-------------------------------------------|-----------|--|
| Stavba : | MU PF BRNO                                | Rozpočet: |  |
| Objekt : | Úprava kanceláří v 1.NP na výuk. prostory | ZTI       |  |

| P.č.  | Číslo položky | Název položky                                                                  | MJ     | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|-------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|-------------------|
|       | <b>713</b>    | <b>Izolace tepelné</b>                                                         |        |          |           | <b>2 548,00</b>   |
|       | 22-13         | IZOLACE PE 22/13                                                               | M      | 30,00    | 20,80     | 624,00            |
|       | 28-13         | IZOLACE PE 28-35/13                                                            | M      | 65,00    | 29,60     | 1 924,00          |
|       | <b>721</b>    | <b>Vnitřní kanalizace</b>                                                      |        |          |           | <b>85 480,00</b>  |
|       | 721170962R00  | Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 63                               | kus    | 16,00    | 160,00    | 2 560,00          |
|       | 721170965R00  | Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 110                              | kus    | 8,00     | 220,00    | 1 760,00          |
|       | 721177803R00  | Demontáž potrubí z PVC do DN 75                                                | m      | 55,00    | 6,00      | 330,00            |
|       | 721177808R00  | Demontáž potrubí z PVC do DN 114                                               | m      | 50,00    | 16,70     | 835,00            |
|       | 721176103R00  | Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm                                          | m      | 30,00    | 130,00    | 3 900,00          |
|       | 721173414R00  | Potrubí zvuk tlumící svislé DN 70                                              | m      | 30,00    | 554,00    | 16 620,00         |
|       | 721173416R00  | Potrubí zvuk tlumící svislé DN 100                                             | m      | 30,00    | 652,00    | 19 560,00         |
|       |               | Potrubí zvuk tlumící svislé DN 125                                             | m      | 30,00    | 1 000,00  | 30 000,00         |
|       | 721194105R00  | Vyvedení odpadních výustek D 50 x 1,8                                          | kus    | 7,00     | 45,00     | 315,00            |
| PC    |               | POZARNÍ MANŽETA DN70-125                                                       | KS     | 12,00    | 800,00    | 9 600,00          |
|       | <b>722</b>    | <b>Vnitřní vodovod</b>                                                         |        |          |           | <b>45 199,00</b>  |
|       | 722130801R00  | Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25                                    | m      | 85,00    | 35,00     | 2 975,00          |
|       | 722131933R00  | Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25                              | kus    | 20,00    | 242,00    | 4 840,00          |
|       | 722174311R00  | Potrubí z PP-R 80 PN 20. D 20                                                  | m      | 30,00    | 178,00    | 5 340,00          |
|       | 722174312R00  | Potrubí z PP-R 80 PN 20. D 25-32                                               | m      | 65,00    | 264,00    | 17 160,00         |
|       | 722190401R00  | Vyvedení a upevnění výustek DN 15                                              | kus    | 10,00    | 120,00    | 1 200,00          |
|       | 722232043U00  | VENTIL UZAVÍRACÍ (KK) G1/2 PN42-90°C                                           | kus    | 4,00     | 139,00    | 556,00            |
|       | 722232045U00  | VENTIL UZAVÍRACÍ-KK G3/4 PN42-90°C                                             | kus    | 1,00     | 202,00    | 202,00            |
|       |               | DVÍRKA 150/150 MAGNETICKÁ                                                      | kus    | 6,00     | 158,00    | 948,00            |
| PC    |               | EL.OHR.POD DŘEZ EO 5L 2kW 220V                                                 | KS     | 1,00     | 2 200,00  | 2 200,00          |
| PC    |               | EL.OHR.POD DŘEZ EO 10l 2kW 220V                                                | KS     | 1,00     | 2 630,00  | 2 630,00          |
| PC    |               | VENTIL POJISTNÝ G1/2                                                           | KUS    | 2,00     | 114,00    | 228,00            |
|       |               | POZARNÍ UZPAVKA -VODA                                                          | KS     | 7,00     | 500,00    | 3 500,00          |
|       | 722290226R00  | Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50                                         | m      | 95,00    | 14,00     | 1 330,00          |
|       | 722290234R00  | Proplach a dezinfekce vodovod,potrubí DN 80                                    | m      | 95,00    | 22,00     | 2 090,00          |
|       | <b>725</b>    | <b>ZTI-ZAR.PREDMETY</b>                                                        |        |          |           | <b>19 173,00</b>  |
|       | 725210821R00  | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur                                       | soubor | 5,00     | 85,00     | 425,00            |
|       | 725820801R00  | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4                                             | soubor | 5,00     | 50,00     | 250,00            |
|       | 725219401R00  | Montáž umyvadel                                                                | soubor | 4,00     | 530,00    | 2 120,00          |
|       | 725829301R00  | Montáž baterie umyv., dřezové, výtoku                                          | kus    | 6,00     | 150,00    | 900,00            |
|       | 725869101R00  | Montáž uzávěrek západn. umyvadelových D 32                                     | kus    | 7,00     | 96,00     | 672,00            |
| U1    |               | UMYVADLO KERAMICKÉ BÍLÉ 55cm                                                   | KS     | 4,00     | 1 069,00  | 4 276,00          |
| U1    |               | VÝTOK NA STUDENOU VODU NÁSTĚNNÝ                                                | KS     | 4,00     | 371,00    | 1 484,00          |
| U1    |               | SIFON CELOKOVÝ, KULATÝ                                                         | KS     | 4,00     | 590,00    | 2 360,00          |
| D1,D2 |               | SIFON PLAST.NABÝTKOVÝ DŘEZOVÝ                                                  | KS     | 3,00     | 401,00    | 1 203,00          |
| D1,D2 |               | DŘEZOVÁ VÝPUST CELOKOVÁ                                                        | KS     | 3,00     | 501,00    | 1 503,00          |
| D2    |               | BATERIE STOJÁNKOVÁ DŘEZOVÁ BÍLÁ                                                | KS     | 1,00     | 1 830,00  | 1 830,00          |
| D1    |               | BATERIE STOJÁNKOVÁ DŘEZOVÁ CHROM                                               | KS     | 1,00     | 1 450,00  | 1 450,00          |
|       |               | Likvodace demont. zař.předmětů+odvoz                                           | KS     | 7,00     | 100,00    | 700,00            |
|       |               | <b>ZTI-OSTATNI</b>                                                             |        |          |           | <b>77 600,00</b>  |
|       |               | STAVEBNÍ PRIMOCE - sekání dřávek                                               | M      | 215,00   | 105,00    | 22 575,00         |
|       |               | STAVEBNÍ PRIMOCE - ZAZDĚNÍ POTRUBÍ                                             | M      | 215,00   | 195,00    | 41 925,00         |
| PC    |               | Protokol o rozboru pitné vody z nové části vodovod dle vyhlášky č. 252/2004 Sb | KS     | 1,00     | 1 500,00  | 1 500,00          |
|       |               | PROJEKT SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ                                                   | KPL    | 1,00     | 5 000,00  | 5 000,00          |
|       |               | STAVEBNÍ PRIMOCE - provedení postupů do DN150                                  | ks     | 12,00    | 550,00    | 6 600,00          |
|       |               | <b>CELKEM ZTI BEZ DPH</b>                                                      | Kč     |          |           | <b>230 000,00</b> |

**PamReko s.r.o.**

č.p.48, 679/61 Paměnice

Zpracováno programem BULDPower, © RTS, a.s.

IČ: 036 99 066 DIČ: CZ03699056

Strana 1



## Úprava kanceláří v 1.np na výukové prostory, Právnická fakulta

### Elektro silnoproud

Pokud je v dokumentaci uveden konkrétní název výrobku lze jej nahradit výrobkem stejného nebo vyššího standardu pouze se souhlasem objednatele a projektanta

Nedílnou součástí rozpočtu je i textová a výkresová část

| Komponenty                                                                                                                                                     | množství |     | Dodávka   |             | Montáž    |             |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|-----------|-------------|-----------|-------------|
|                                                                                                                                                                | ks/m     | MJ  | cena ks/m | celkem mat. | cena ks/m | celkem mat. |
| <b>Rozváděče</b>                                                                                                                                               |          |     |           | 40 945,00   |           | 2 484,00    |
| 1 Rozváděč R3.3.1, pod omítku , osazení , zapojení dle příslušného výkresu                                                                                     | 1        | ks  | 13 400,00 | 13 400,00   | 740,00    | 740,00      |
| 2 Rozváděč R3.3.2, pod omítku , osazení , zapojení dle příslušného výkresu                                                                                     | 1        | ks  | 16 200,00 | 16 200,00   | 780,00    | 780,00      |
| 3 Jistič 3fáz. char. C 25A, osazení, zapojení do rozváděče R3.3                                                                                                | 2        | ks  | 560,00    | 1 120,00    | 45,00     | 90,00       |
| 4 Příslušenství k 3.fáz. jističi - pomocný spínač řazení kontaktů 11 (zapínací,vypínací), s testovací páčkou , vč. osazení a zapojení do R3.3                  | 2        | ks  | 1 125,00  | 2 250,00    | 125,00    | 250,00      |
| 5 Svodič přepětí B+C (např. Dehn) s kontaktem dálkové signalizace pro kontrolu stavu (bezpotenciálový přepínací kontakt), vč. osazení a zapojení do rozv. R3.3 | 1        | ks  | 7 050,00  | 7 050,00    | 250,00    | 250,00      |
| 6 Pojistkový odpínač 3.fáz. s válcovými pojistkami 3x 63A gG/gL, vč.osazení a zapojení do R3.3                                                                 | 1        | ks  | 715,00    | 715,00      | 124,00    | 124,00      |
| 7 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16mm <sup>2</sup>                                                                                                  | 10       | ks  |           |             | 15,00     | 150,00      |
| 8 Úprava masky ve stáv. rozv. R3.3.                                                                                                                            | 1        | kpl | 210,00    | 210,00      | 100,00    | 100,00      |
| <b>Vnitřní silnoproudé rozvody</b>                                                                                                                             |          |     |           | 71 501,00   |           | 5 060,00    |
| 9 Zásuvka jednonásobná 16A/250V, pro zapuštěnou montáž, typ TANGO ABB, bílá vč. rámečku                                                                        | 19       | ks  | 175,00    | 3 325,00    | 20,00     | 380,00      |
| 10 Zásuvka jednonásobná 16A/250V, pro zapuštěnou montáž, typ TANGO ABB, bílá                                                                                   | 116      | ks  | 175,00    | 20 300,00   | 20,00     | 2 320,00    |
| 11 Zásuvka jednonásobná 16A/250V, pro zapuštěnou montáž se svodičem přepětí , typ TANGO ABB, bílá                                                              | 48       | ks  | 789,00    | 37 872,00   | 25,00     | 1 200,00    |
| 12 Vypínač ř.č.1 pro zapuštěnou montáž, typ TANGO ABB, bílá                                                                                                    | 9        | ks  | 192,00    | 1 728,00    | 20,00     | 180,00      |
| 13 Vypínač ř.č.5 pro zapuštěnou montáž, typ TANGO ABB, bílá                                                                                                    | 6        | ks  | 192,00    | 1 152,00    | 20,00     | 120,00      |
| 14 Tlačítkový ovladač 16A/250V TANGO, bílá                                                                                                                     | 3        | ks  | 192,00    | 576,00      | 20,00     | 60,00       |
| 15 Krabice podlahová 12-ti modulová, vč. rámu a uložení                                                                                                        | 2        | ks  | 2 144,00  | 4 288,00    | 125,00    | 250,00      |
| 16 Drobný montážní materiál                                                                                                                                    | 1        | kpl | 150,00    | 150,00      | 0,00      | 0,00        |
| 17 Ekvipotencionální svorkovnice                                                                                                                               | 2        | ks  | 305,00    | 610,00      | 25,00     | 50,00       |
| 18 Počty instalačních rámečku nutno zjistit na stavbě po dořešení ostatních systémů, všechny zásuvky a vypínače včetně krabic                                  | 1        | kpl | 1 500,00  | 1 500,00    | 500,00    | 500,00      |
| <b>Kabely a vodiče</b>                                                                                                                                         |          |     |           | 42 120,00   |           | 25 380,00   |
| 19 Kabel CYKY-J 3x1,5 mm                                                                                                                                       | 425      | m   | 18,00     | 7 650,00    | 12,00     | 5 100,00    |
| 20 Kabel CYKY-O 2x1,5 mm                                                                                                                                       | 100      | m   | 17,00     | 1 700,00    | 12,00     | 1 200,00    |
| 21 Kabel CYKY-O 3x1,5 mm                                                                                                                                       | 20       | m   | 18,00     | 360,00      | 12,00     | 240,00      |

|    |                                                                                                                                                                                                               |      |     |           |            |        |           |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|-----------|------------|--------|-----------|
| 22 | Kabel CYKY-J 3x2,5 mm                                                                                                                                                                                         | 1360 | m   | 19,00     | 25 840,00  | 12,00  | 16 320,00 |
| 23 | Kabel CYKY-J 5x1,5 mm2                                                                                                                                                                                        | 80   | m   | 33,00     | 2 640,00   | 12,00  | 960,00    |
| 24 | Kabel CYKY-J 5x6 mm2                                                                                                                                                                                          | 50   | m   | 52,00     | 2 600,00   | 12,00  | 600,00    |
| 25 | Vodič CYA 1x4 mm2 z/žl                                                                                                                                                                                        | 30   | m   | 15,00     | 450,00     | 12,00  | 360,00    |
| 26 | Vodič CYA 1x6 mm2 z/žl                                                                                                                                                                                        | 30   | m   | 18,00     | 540,00     | 12,00  | 360,00    |
| 27 | Vodič CYA 1x10 mm2 z/žl                                                                                                                                                                                       | 20   | m   | 17,00     | 340,00     | 12,00  | 240,00    |
|    |                                                                                                                                                                                                               |      |     |           |            |        |           |
|    | <b>Nosné a úložné konstrukce</b>                                                                                                                                                                              |      |     |           | 16 945,00  |        | 6 160,00  |
| 28 | Trubka instalační ohebná prům 40mm, vč. osazení                                                                                                                                                               | 45   | m   | 54,00     | 2 430,00   | 12,00  | 540,00    |
| 29 | Trubka instalační ohebná prům 29mm, vč. osazení                                                                                                                                                               | 50   | m   | 45,00     | 2 250,00   | 12,00  | 600,00    |
| 30 | Trubka instalační ohebná prům 23mm, vč. osazení                                                                                                                                                               | 50   | m   | 41,00     | 2 050,00   | 12,00  | 600,00    |
| 31 | Trubka instalační ohebná prům 20mm, vč. osazení                                                                                                                                                               | 100  | m   | 33,00     | 3 300,00   | 12,00  | 1 200,00  |
| 32 | Trubka stří. mech odolnost do betonu prům. 25 vč. osazení                                                                                                                                                     | 10   | m   | 34,00     | 340,00     | 12,00  | 120,00    |
| 33 | Krabice univerzální KU 68                                                                                                                                                                                     | 65   | ks  | 15,00     | 975,00     | 10,00  | 650,00    |
| 34 | Krabice univerzální KRP 68 (hl. 66mm)                                                                                                                                                                         | 20   | ks  | 15,00     | 300,00     | 10,00  | 200,00    |
| 35 | Krabice univerzální KU 68 s víčkem                                                                                                                                                                            | 30   | ks  | 20,00     | 600,00     | 15,00  | 450,00    |
| 36 | Krabice KO 100                                                                                                                                                                                                | 20   | ks  | 80,00     | 1 600,00   | 25,00  | 500,00    |
| 37 | Krabice univerzální KPR 68/71L do dut. stěn (hl. 70mm)                                                                                                                                                        | 24   | ks  | 20,00     | 480,00     | 10,00  | 240,00    |
| 38 | Krabice univerzální KU 68/71L1 do dut. stěn                                                                                                                                                                   | 56   | ks  | 20,00     | 1 120,00   | 10,00  | 560,00    |
| 39 | Drobný instalační materiál                                                                                                                                                                                    | 1    | kpl | 1 500,00  | 1 500,00   | 500,00 | 500,00    |
|    |                                                                                                                                                                                                               |      |     |           |            |        |           |
|    | <b>Osvětlení ATEH</b>                                                                                                                                                                                         |      |     |           |            |        |           |
|    | <b>Všechna svítidla budou před objednáním vyvzorkována a odsouhlasena architektem a investorem</b>                                                                                                            |      |     |           | 375 085,00 |        | 15 330,00 |
|    |                                                                                                                                                                                                               |      |     |           |            |        |           |
| 40 | A Svítidlo vestavné do podhledu SDK, bezrámečkové, profil 90x75 mm, délka 6000 mm, pro zářivku 4x2x49W, G5, EP, stmívatelný DALI optický systém - parabolická mřížka průběžná, definovaný tvar světelné stopy | 12   | ks  | 13 230,00 | 158 760,00 | 140,00 | 1 680,00  |
| 41 | zářivka 49W, G5, 4000K, 840                                                                                                                                                                                   | 96   | ks  | 54,00     | 5 184,00   | 5,00   | 480,00    |
| 42 | Poplatek za recyklaci svítidla                                                                                                                                                                                | 12   | ks  |           | 0,00       | 5,00   | 60,00     |
| 43 | Poplatek za recyklaci sv. zdroje                                                                                                                                                                              | 96   | ks  |           |            | 5,00   | 480,00    |
| 43 | B Napěťová lišta, 3F, 16A, vestavná do podhledu SDK, Al, bílá barva, vč. příslušenství-napeť. lišta 3000mm                                                                                                    | 10   | ks  | 1 455,00  | 14 550,00  | 120,00 | 1 200,00  |
| 44 | napájecí kus koncový                                                                                                                                                                                          | 5    | ks  | 110,00    | 550,00     | 20,00  | 100,00    |
| 44 | koncovka                                                                                                                                                                                                      | 5    | ks  | 110,00    | 550,00     | 20,00  | 100,00    |
| 45 | spoj vodičů přímý                                                                                                                                                                                             | 5    | ks  | 110,00    | 550,00     | 20,00  | 100,00    |
| 45 | C1 Svítidlo stropní závěsné, napájeno napěťovou lištou prostřednictvím adapteru, Al, šedý lak, Ø 400mm, v=455 mm, LED 40W, 5200 lm, 3000 K, CRI 85                                                            | 4    | ks  | 4 846,00  | 19 384,00  | 140,00 | 560,00    |
| 46 | optika barva červená 52°                                                                                                                                                                                      | 4    | ks  | 455,00    | 1 820,00   | 80,00  | 320,00    |
| 46 | Poplatek za recyklaci svítidla                                                                                                                                                                                | 4    | ks  |           | 0,00       | 5,00   | 20,00     |
| 47 | C2 Svítidlo stropní závěsné, napájeno napěťovou lištou prostřednictvím adapteru, Al, šedý lak, Ø 120mm, v=240 mm, LED 9W, 1100 lm, 3000 K, CRI 85                                                             | 4    | ks  | 5 011,00  | 20 044,00  | 140,00 | 560,00    |

|    |                                                                                                                                                                                                          |    |    |          |           |        |          |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|----------|-----------|--------|----------|
| 47 | optika barva červená 75°                                                                                                                                                                                 | 4  | ks | 455,00   | 1 820,00  | 80,00  | 320,00   |
| 48 | Poplatek za recyklaci svítidla                                                                                                                                                                           | 4  | ks |          | 0,00      | 5,00   | 20,00    |
| 48 | D Svítidlo stropní závěsné, napájeno napětovou lištou prostřednictvím adapteru, Al, bílý lak, difuzér diamantové prisma, UGR<19, velikost 74x38x3088 mm, korpus z jednoho kusu, LED 66W, 4000 K, 6072 lm | 2  | ks | 9 889,00 | 19 778,00 | 140,00 | 280,00   |
| 49 | závěs lankový                                                                                                                                                                                            | 4  | ks | 212,00   | 848,00    | 80,00  | 320,00   |
| 49 | napájecí kus                                                                                                                                                                                             | 2  | ks | 145,00   | 290,00    | 20,00  | 40,00    |
| 50 | poplatek za recyklaci svítidla                                                                                                                                                                           | 2  | ks |          | 0,00      | 5,00   | 10,00    |
| 50 | E Svítidlo stropní závěsné, napájeno napětovou lištou prostřednictvím adapteru Al, bílý lak, difuzér diamantové prisma, UGR<19, velikost 74x38x3088mm, korpus z jednoho kusu, LED 66W, 4000K, 6072lm     | 1  | ks | 9 889,00 | 9 889,00  | 140,00 | 140,00   |
| 51 | závěs lankový                                                                                                                                                                                            | 2  | ks | 212,00   | 424,00    | 80,00  | 160,00   |
| 51 | napájecí kus                                                                                                                                                                                             | 1  | ks | 145,00   | 145,00    | 20,00  | 20,00    |
| 52 | poplatek za recyklaci svítidla                                                                                                                                                                           | 1  | ks |          | 0,00      | 5,00   | 5,00     |
| 52 | F1 Světlomet, včetně adapteru pro instalaci do napětové lišty, Al, bílý lak mat, Ø 82 mm, l=160 mm, LED 18W, 2700 K, 2000 lm, CRI 95                                                                     | 5  | ks | 2 355,00 | 11 775,00 | 140,00 | 700,00   |
| 53 | optika barva bílá, 53°                                                                                                                                                                                   | 5  | ks | 150,00   | 750,00    | 80,00  | 400,00   |
| 54 | poplatek za recyklaci svítidla                                                                                                                                                                           | 5  | ks |          | 0,00      | 5,00   | 25,00    |
| 55 | F2 Světlomet, včetně adapteru pro instalaci do napětové lišty, Al, bílý lak mat, Ø 82 mm, l=160 mm, LED 18W, 4000 K, 2200 lm, CRI 95                                                                     | 6  | ks | 2 355,00 | 14 130,00 | 140,00 | 840,00   |
| 56 | optika barva bílá, 53°                                                                                                                                                                                   | 6  | ks | 150,00   | 900,00    | 80,00  | 480,00   |
| 57 | poplatek za recyklaci svítidla                                                                                                                                                                           | 6  | ks |          | 0,00      | 5,00   | 30,00    |
| 58 | F3 Světlomet, včetně adapteru pro instalaci do napětové lišty, Al, bílý lak mat, Ø 82 mm, l=160 mm, LED 18W, 4000 K, 2200 lm, CRI 95                                                                     | 1  | ks | 2 355,00 | 2 355,00  | 140,00 | 140,00   |
| 59 | optika barva bílá, 29°                                                                                                                                                                                   | 1  | ks | 150,00   | 150,00    | 80,00  | 80,00    |
| 60 | poplatek za recyklaci svítidla                                                                                                                                                                           | 1  | ks |          | 0,00      | 5,00   | 5,00     |
| 61 | F4 Světlomet, včetně adapteru pro instalaci do napětové lišty, Al, bílý lak mat, Ø 82 mm, l=160 mm, LED 26W, 4000 K, 2950 lm, CRI 95                                                                     | 1  | ks | 2 355,00 | 2 355,00  | 140,00 | 140,00   |
| 62 | optika barva bílá, 29°                                                                                                                                                                                   | 1  | ks | 150,00   | 150,00    | 80,00  | 80,00    |
| 63 | základna pro přisazenou instalaci, barva bílá                                                                                                                                                            | 1  | ks | 335,00   | 335,00    | 50,00  | 50,00    |
| 64 | poplatek za recyklaci svítidla                                                                                                                                                                           | 1  | ks |          | 0,00      | 5,00   | 5,00     |
| 65 | G Osvětlovací lišta LED pásek 12W/m, 3000K, 12V, uložen v Al profilu, 22x6MM celková délka 2700mm, vč. difuzeru opál, vč. koncovek, vč. driveru(musí být instalován mimo lištu)                          | 1  | ks | 3 144,00 | 3 144,00  | 140,00 | 140,00   |
| 66 | poplatek za recyklaci svítidla                                                                                                                                                                           | 1  | ks |          |           | 5,00   | 5,00     |
| 67 | H Osvětlovací lišta, LED pásek 12W/m, 3000K, 12V, uložen v Al profilu, 22x6mm, celková délka 1380mm, vč. difuzeru opál, vč. koncovek, vč. driveru (musí být instalován mimo lištu)                       | 1  | ks | 1 955,00 | 1 955,00  | 140,00 | 140,00   |
| 68 | Poplatek za recyklaci svítidla                                                                                                                                                                           | 1  | ks |          |           | 5,00   | 5,00     |
| 69 | I1 Osvětlovací profil ukončující desku SDK, vč. prostoru pro umístění LED pásku, vč. difuzeru plexi opál, vč. LED 9,6W/m, 900lm/m, 24V, 2700 K                                                           | 22 | bm | 1 055,00 | 23 210,00 | 50,00  | 1 100,00 |
| 70 | driver 230/24V, 150W                                                                                                                                                                                     | 2  | ks | 890,00   | 1 780,00  | 110,00 | 220,00   |
| 71 | Poplatek za recyklaci svítidla                                                                                                                                                                           | 2  | ks |          | 0,00      | 5,00   | 10,00    |
| 72 | I2 Osvětlovací profil ukončující desku SDK, vč. prostoru pro umístění LED pásku, vč. difuzeru plexi opál, vč. LED 9,6W/m, 900lm/m, 24V, 4000 K                                                           | 19 | bm | 1 055,00 | 20 045,00 | 50,00  | 950,00   |
| 73 | driver 230/24V, 150W                                                                                                                                                                                     | 2  | ks | 890,00   | 1 780,00  | 110,00 | 220,00   |

|    |                                                                                                                                                                       |   |     |          |            |          |           |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----|----------|------------|----------|-----------|
| 74 | Poplatek za recyklaci svítidla                                                                                                                                        | 2 | ks  |          | 0,00       | 5,00     | 10,00     |
| 75 | I3 Osvětlovací profil ukončující desku SDK, vč. prostoru pro umístění LED pásku, vč. difuzeru plexi opál, vč. LED 17W/m, 2100lm/m, 24V, 4000 K                        | 8 | bm  | 1 055,00 | 8 440,00   | 50,00    | 400,00    |
| 76 | driver 230/24V, 150W                                                                                                                                                  | 1 | ks  | 890,00   | 890,00     | 110,00   | 110,00    |
| 77 | Poplatek za recyklaci svítidla                                                                                                                                        | 1 | ks  |          | 0,00       | 5,00     | 5,00      |
| 78 | N1 Svítidlo vestavné do podhledu SDK, nouzové protipanikové, plast, LED, 90 minut                                                                                     | 7 | ks  | 1 755,00 | 12 285,00  | 140,00   | 980,00    |
| 79 | Poplatek za recyklaci svítidla                                                                                                                                        | 7 | ks  |          |            | 5,00     | 35,00     |
| 80 | N2 Svítidlo nástěnné, nouzové orientační , nerez kartáčovaná, difuzer plexiglass opál, ostré hrany, velikost 100x300x65 mm, vč. piktogramu, vč. zářivky, autonomie 1h | 7 | ks  | 2 010,00 | 14 070,00  | 140,00   | 980,00    |
| 81 | Poplatek za recyklaci svítidla                                                                                                                                        | 7 | ks  |          |            | 5,00     | 35,00     |
| 82 | Poplatek za recyklaci světelného zdroje                                                                                                                               | 7 | ks  |          |            | 5,00     | 35,00     |
|    | <b>Demontáže</b>                                                                                                                                                      |   |     |          |            |          | 1 490,00  |
| 83 | Demontáž rozváděče R3.3.1                                                                                                                                             | 1 | kpl |          |            | 1 200,00 | 1 200,00  |
| 84 | Demontáž jističe 3.fáz v R3.3                                                                                                                                         | 1 | ks  |          |            | 50,00    | 50,00     |
| 85 | Demontáž svodiče přepětí v R3.3                                                                                                                                       | 2 | ks  |          |            | 50,00    | 100,00    |
| 86 | Demontáž svítidel                                                                                                                                                     | 1 | kpl |          |            | 100,00   | 100,00    |
| 87 | Demontáž vypínačů                                                                                                                                                     | 1 | kpl |          |            | 20,00    | 20,00     |
| 88 | Demontáž zásuvek                                                                                                                                                      | 1 | kpl |          |            | 20,00    | 20,00     |
|    | <b>HZS</b>                                                                                                                                                            |   |     |          | 6 500,00   |          | 26 000,00 |
| 89 | Revize, prohlídky, zkoušky, zkušební provoz                                                                                                                           | 1 | kpl |          | 0,00       | 4 000,00 | 4 000,00  |
| 90 | Zajištění pracoviště                                                                                                                                                  | 1 | kpl |          | 0,00       | 2 000,00 | 2 000,00  |
| 91 | Doprava materiálu                                                                                                                                                     | 1 | kpl |          | 0,00       | 4 000,00 | 4 000,00  |
| 92 | Likvidace odpadu                                                                                                                                                      | 1 | kpl |          | 0,00       | 2 000,00 | 2 000,00  |
| 93 | Nepředvídatelné a pomocné výkony                                                                                                                                      | 1 | kpl |          | 0,00       | 6 000,00 | 6 000,00  |
| 94 | Koordinace s jinými profesemi                                                                                                                                         | 1 | kpl |          | 0,00       | 4 000,00 | 4 000,00  |
| 95 | Podružný materiál                                                                                                                                                     | 1 | kpl | 6 500,00 | 6 500,00   | 2 500,00 | 2 500,00  |
| 96 | Dokumentace skutečného vyhotovení                                                                                                                                     | 1 | ks  |          | 0,00       | 1 500,00 | 1 500,00  |
|    | <b>HZS celkem</b>                                                                                                                                                     |   |     |          |            |          |           |
|    | <b>CELKEM</b>                                                                                                                                                         |   |     |          | 553 096,00 |          | 81 904,00 |

CELKEM SIL

635 000,00

**PamReko s.r.o.**

č.p.48, 679/81 Pamětice

IČ: 036 99 056 DIČ:CZ03699056

VÝKAZ VÝMÉR

| 1 Strukturovaná kabeláž UTP kat.6A |                                                                                                                                 |        |             | 123 215,00 Kč |
|------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|---------------|
| No                                 | Popis položky                                                                                                                   | Počet  | Jedn. cena  | Celkem        |
| 101                                | Dvojčíslovka 2xRJ45, cat 6A - dodávka, montáž, zapojení, krabice, koo se silnoproudem, společně trojčíslovky dodá silnoproud, i | 40 ks  | 320,00 Kč   | 12 800,00 Kč  |
| 102                                | UTP kabel cat6A dodávka                                                                                                         | 1750 m | 18,00 Kč    | 31 500,00 Kč  |
| 103                                | UTP montáž stávající trasy                                                                                                      | 1750   | 11,00 Kč    | 19 250,00 Kč  |
| 104                                | Pateln panel 48pt 6A do racku 19inch, cat6A, D+M                                                                                | 1 ks   | 2 320,00 Kč | 2 320,00 Kč   |
| 105                                | Maření kabelu cat 6A                                                                                                            | 80 ks  | 84,00 Kč    | 6 720,00 Kč   |
| 106                                | Zakonceni kabelu cat 6A (zařezání do keystonu)                                                                                  | 160 ks | 25,00 Kč    | 4 000,00 Kč   |
| 107                                | Trubka instalační pod omítkou 23-36mm, zasekání, bez zapravení trasy                                                            | 120 m  | 33,00 Kč    | 3 960,00 Kč   |
| 108                                | Vodíče v trubkovodu AY 2,5                                                                                                      | 120 m  | 2,00 Kč     | 240,00 Kč     |
| 109                                | AY 2,5 B                                                                                                                        | 120 m  | 5,00 Kč     | 600,00 Kč     |
| 110                                | Krabice protahovací či zásluvkové, d=68mm s víčkem, včetně montáže                                                              | 80 ks  | 25,00 Kč    | 2 000,00 Kč   |
| 111                                | Krabice KT250 protahovací                                                                                                       | 10 ks  | 176,00 Kč   | 1 760,00 Kč   |
| 112                                | Krabice podlahová pro silno i slaboproud, 12 modulů, D+M                                                                        | 3 ks   | 2 430,00 Kč | 7 290,00 Kč   |
| 113                                | Zláb drátěný do chodby do podhledu, D+M                                                                                         | 70 ks  | 175,00 Kč   | 12 250,00 Kč  |
| 114                                | Požární ucpávka ve stěně do průřezu 100x100mm                                                                                   | 3 ks   | 250,00 Kč   | 750,00 Kč     |
| 115                                | Demontáže, práce v racku                                                                                                        | 16 hod | 160,00 Kč   | 2 560,00 Kč   |
| 116                                | Zřízení telefonního přívodu do racku, 20pp                                                                                      | 10 m   | 33,00 Kč    | 330,00 Kč     |
| 117                                | Pateln panel pro zakončení telefonních pářů, D+M                                                                                | 1 ks   | 2 855,00 Kč | 2 855,00 Kč   |
| 118                                | Výklopný panel do stínní desky                                                                                                  | 3 ks   | 3 850,00 Kč | 11 550,00 Kč  |
| 119                                | Úprava gatewaye pro EPS (pro MARIBMS) - subdodávka Synerga                                                                      | 3 hod  | 160,00 Kč   | 480,00 Kč     |
| 2 EPS                              |                                                                                                                                 |        |             | 74 705,00 Kč  |
| No                                 | Popis položky                                                                                                                   | Počet  | Jedn. cena  | Celkem        |
| 201                                | Dodávka čidla EPS optikouřové včetně palice, popis štítkem                                                                      | 20 ks  | 1 955,00 Kč | 39 100,00 Kč  |
| 202                                | Montáž hlásiče včetně palice na strop, na podhled, do podlahy                                                                   | 20 ks  | 250,00 Kč   | 5 000,00 Kč   |
| 203                                | Kabel Bzca, st, d0 (2x0,8) - dodávka, montáž do trubek pod omítkou, na přičtyky nad podhled                                     | 420 m  | 51,00 Kč    | 21 420,00 Kč  |
| 204                                | Načtení nových čidel doprogramování                                                                                             | 8 hod  | 160,00 Kč   | 1 280,00 Kč   |
| 205                                | Doplnění mikromodulu do ústředny EPS, D+M                                                                                       | 1 ks   | 4 500,00 Kč | 4 500,00 Kč   |
| 206                                | Trubka instalační pod omítkou 23-36mm, zasekání, bez zapravení trasy                                                            | 60 m   | 33,00 Kč    | 1 980,00 Kč   |
| 207                                | Vodíče v trubkovodu AY 2,5                                                                                                      | 60 m   | 2,00 Kč     | 120,00 Kč     |
| 208                                | AY 2,5 B                                                                                                                        | 60 m   | 5,00 Kč     | 300,00 Kč     |
| 209                                | Krabice protahovací či zásluvková, d=68mm s víčkem, včetně montáže                                                              | 5 ks   | 25,00 Kč    | 125,00 Kč     |
| 210                                | Krabice KT250 protahovací                                                                                                       | 5 ks   | 176,00 Kč   | 880,00 Kč     |

| No. | Popis položky | Počet | Jedn. cena | 45 455,00 Kč<br>Celkem |
|-----|---------------|-------|------------|------------------------|
|-----|---------------|-------|------------|------------------------|

### 3 Rozhlas ERO

|     |                                                                                                                                                      |       |             |              |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------|--------------|
| 301 | Reproduktor 100V/6W do podlahy, EN54                                                                                                                 | 9 ks  | 2 155,00 Kč | 19 395,00 Kč |
| 302 | Montáž reproduktoru včetně palice na strop                                                                                                           | 3 ks  | 150,00 Kč   | 450,00 Kč    |
| 303 | Kabel BZca, s1, d0 (2x1,5) s funkcí ochrpnosti při požáru - dodávka, montáž pod omítkou, nad podhled na pletčinky, kabel s funkcí odolnosti 30 minut | 210 m | 51,00 Kč    | 10 710,00 Kč |
| 304 | Nastavení hlasitosti reproduktoru, poslechová zkouška                                                                                                | 9 ks  | 80,00 Kč    | 720,00 Kč    |
| 305 | Práce v ušlech ERO                                                                                                                                   | 8 hod | 180,00 Kč   | 1 280,00 Kč  |
| 306 | Žlab pro kabely s funkcí ochrpnosti při požáru, 50/50, D×M                                                                                           | 60 m  | 215,00 Kč   | 12 900,00 Kč |

### 4 Elektrická zabezpečovací signalizace EZS

| No. | Popis položky                                                        | Počet | Jedn. cena  | 20 826,00 Kč<br>Celkem |
|-----|----------------------------------------------------------------------|-------|-------------|------------------------|
| 401 | Demontáž stávajícího hlásiče EZS                                     | 8 ks  | 250,00 Kč   | 2 000,00 Kč            |
| 402 | Hlasič EZS, pohybový detektor, zrcadlová optika, stupeň 3            | 6 ks  | 1 586,00 Kč | 9 396,00 Kč            |
| 403 | Směrový detektor, i pro skla s fóliemi, stupeň 3                     | 1 ks  | 2 450,00 Kč | 2 450,00 Kč            |
| 404 | Tlačítko                                                             | 1 ks  | 550,00 Kč   | 550,00 Kč              |
| 405 | Kabel LAM6x (D+M)                                                    | 100 m | 33,00 Kč    | 3 300,00 Kč            |
| 406 | Provozovní zpruvnění EZS (koncentratory stávající)                   | 4 hod | 160,00 Kč   | 640,00 Kč              |
| 407 | Náštění nových čidel, doprogramování                                 | 4 hod | 160,00 Kč   | 640,00 Kč              |
| 408 | Trubka instalační pod omítkou 23-36mm, zasekání, bez zapravení trasy | 40 m  | 33,00 Kč    | 1 320,00 Kč            |
| 409 | Vodící v trubkovodu AY 2,5                                           | 40 m  | 2,00 Kč     | 80,00 Kč               |
| 410 | AY 2,5 B                                                             | 40 m  | 5,00 Kč     | 200,00 Kč              |
| 411 | Krabice protahovací či zásvuková, d=68mm s víčkem, včetně montáže    | 10 ks | 25,00 Kč    | 250,00 Kč              |

### 5 Kamerový systém CCTV

| No. | Popis položky                                                                                    | Počet | Jedn. cena  | 29 450,00 Kč<br>Celkem |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------|------------------------|
| 501 | CCTV Kamera - Vnitřní IP dome kamera, HD 720p, f=2,8mm, WDR, antivandal, IP42, napájeno plus PoE | 6 ks  | 4 250,00 Kč | 25 500,00 Kč           |
| 502 | Montáž kamery                                                                                    | 6 ks  | 180,00 Kč   | 1 080,00 Kč            |
| 503 | Oživení a nastavení kam., kamerové zkoušky                                                       | 6 hod | 160,00 Kč   | 960,00 Kč              |
| 504 | Otestování systému jako celku                                                                    | 4 hod | 160,00 Kč   | 640,00 Kč              |
| 505 | Zkušební provoz s dohledem                                                                       | 4 hod | 160,00 Kč   | 640,00 Kč              |
| 506 | Zaškolení obsluhy                                                                                | 4 hod | 160,00 Kč   | 640,00 Kč              |
| 507 | Kabeláž - viz odstavec "strukturovaná kabeláž"                                                   |       |             |                        |
| 508 | Aktivní prvky - viz poslechí odstavec                                                            |       |             |                        |
| 509 | Kamera podléhá schválení IT technika uživatele                                                   |       |             |                        |

### 6 Trubkování pro AV techniku, pro SLP část řídicího systému

| No.                                                                     | Popis položky                                                                             | Počet | Jedn. cena | 20 043,00 Kč<br>Celkem |
|-------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|------------------------|
| Poznámka: AV technika včetně kabeláže je zahrnuta v samostatné části PD |                                                                                           |       |            |                        |
| 601                                                                     | Místnost 1064                                                                             |       |            |                        |
| 602                                                                     | Trubka instalační pod omítkou 23-36mm, zasekání, bez zapravení trasy                      | 24 m  | 33,00 Kč   | 792,00 Kč              |
| 603                                                                     | Vodící v trubkovodu AY 2,5                                                                | 24 m  | 2,00 Kč    | 48,00 Kč               |
| 604                                                                     | AY 2,5 B                                                                                  | 24 m  | 5,00 Kč    | 120,00 Kč              |
| 605                                                                     | Krabice protahovací či zásvuková, d=68mm s víčkem, včetně montáže                         | 4 ks  | 25,00 Kč   | 100,00 Kč              |
| 606                                                                     | Krabice KT250 protahovací                                                                 | 1 ks  | 176,00 Kč  | 176,00 Kč              |
| 607                                                                     | Místnost 1063                                                                             |       |            |                        |
| 608                                                                     | Trubka instalační pod omítkou 23-36mm, zasekání, bez zapravení trasy                      | 75 m  | 33,00 Kč   | 2 475,00 Kč            |
| 609                                                                     | Vodící v trubkovodu AY 2,5                                                                | 75 m  | 2,00 Kč    | 150,00 Kč              |
| 610                                                                     | AY 2,5 B                                                                                  | 75 m  | 5,00 Kč    | 375,00 Kč              |
| 611                                                                     | Krabice protahovací či zásvuková, d=68mm s víčkem, včetně montáže                         | 5 ks  | 25,00 Kč   | 125,00 Kč              |
| 612                                                                     | Krabice KT250 protahovací                                                                 | 3 ks  | 176,00 Kč  | 528,00 Kč              |
| 613                                                                     | Místnost 1061                                                                             |       |            |                        |
| 614                                                                     | Trubka instalační pod omítkou 23-36mm, zasekání, bez zapravení trasy                      | 120 m | 33,00 Kč   | 3 960,00 Kč            |
| 615                                                                     | Vodící v trubkovodu AY 2,5                                                                | 120 m | 2,00 Kč    | 240,00 Kč              |
| 616                                                                     | AY 2,5 B                                                                                  | 120 m | 5,00 Kč    | 600,00 Kč              |
| 617                                                                     | Krabice protahovací či zásvuková, d=68mm s víčkem, včetně montáže                         | 18 ks | 25,00 Kč   | 450,00 Kč              |
| 618                                                                     | Krabice KT250 protahovací                                                                 | 4 ks  | 176,00 Kč  | 704,00 Kč              |
| 619                                                                     | Místnost 1053                                                                             |       |            |                        |
| 620                                                                     | Trubka instalační pod omítkou 23-36mm, zasekání, bez zapravení trasy                      | 30 m  | 33,00 Kč   | 990,00 Kč              |
| 621                                                                     | Vodící v trubkovodu AY 2,5                                                                | 30 m  | 2,00 Kč    | 60,00 Kč               |
| 622                                                                     | AY 2,5 B                                                                                  | 30 m  | 5,00 Kč    | 150,00 Kč              |
| 623                                                                     | Krabice protahovací či zásvuková, d=68mm s víčkem, včetně montáže                         | 4 ks  | 25,00 Kč   | 100,00 Kč              |
| 624                                                                     | Krabice KT250 protahovací                                                                 | 1 ks  | 176,00 Kč  | 176,00 Kč              |
| 625                                                                     | Místnost 1061 - trubky pro AVT                                                            |       |            |                        |
| 626                                                                     | Trubka instalační pod omítkou 23-36mm, zasekání, bez zapravení trasy                      | 128 m | 33,00 Kč   | 4 224,00 Kč            |
| 627                                                                     | Vodící v trubkovodu AY 2,5                                                                | 128 m | 2,00 Kč    | 256,00 Kč              |
| 628                                                                     | AY 2,5 B                                                                                  | 128 m | 5,00 Kč    | 640,00 Kč              |
| 629                                                                     | Krabice protahovací či zásvuková, d=68mm s víčkem, včetně montáže                         | 18 ks | 25,00 Kč   | 450,00 Kč              |
| 630                                                                     | Krabice KT250 protahovací                                                                 | 4 ks  | 176,00 Kč  | 704,00 Kč              |
| 631                                                                     | Místnost 1061 - trubky pro řídicí systém (od vypínačů, a pro ovládání svítidel z katedry) |       |            |                        |
| 632                                                                     | Trubka instalační pod omítkou 23-36mm, zasekání, bez zapravení trasy                      | 30 m  | 33,00 Kč   | 990,00 Kč              |
| 633                                                                     | Vodící v trubkovodu AY 2,5                                                                | 30 m  | 2,00 Kč    | 60,00 Kč               |
| 634                                                                     | AY 2,5 B                                                                                  | 30 m  | 5,00 Kč    | 150,00 Kč              |
| 635                                                                     | Krabice protahovací či zásvuková, d=68mm s víčkem, včetně montáže                         | 10 ks | 25,00 Kč   | 250,00 Kč              |

| 7 Aktivní prvky    |                                                               | 186 296,00 Kč |               |
|--------------------|---------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| Popis položky      |                                                               | Počet         | Jedn. cena    |
| No                 |                                                               |               | Celkem        |
| 701 do m.č. 1030   | Cisco WS-C3850-12S-S                                          | 1 ks          | 101 005,00 Kč |
| 702 do m.č. 1030   | stackovací modul                                              | 2 ks          | 1 760,00 Kč   |
| 703 do m.č. 1030   | stackovací kabel                                              | 2 ks          | 250,00 Kč     |
| 704 z 1030 do 2053 | SMF 9/125um, m <sup>2</sup> , 8 vláken                        | 220 m         | 27 500,00 Kč  |
| 705 z 1030 do 2053 | Montáž kabelu optického                                       | 220 m         | 15 620,00 Kč  |
| 706 z 1030 do 2053 | Chránička pro montáž optikabelu do suterenu (D+M)             | 180 m         | 7 200,00 Kč   |
| 707 z 1030 do 2053 | Chránička pro montáž optikabelu do racku pro zakončení 8vl OK | 2 ks          | 2 980,00 Kč   |
| 708 z 1030 do 2053 | Svět optického kabelu včetně dodávky pig-tailu                | 16 ks         | 4 000,00 Kč   |
| 709 z 1030 do 2053 | Měření optického vlákna, vypracování protokolu                | 8 vl          | 1 000,00 Kč   |
| 710 do m.č.2053    | Cisco WS-C2960+24PC-L, 2SFP sloty                             | 1 ks          | 19 399,00 Kč  |
| 711 do m.č.2053    | SFP LX modul                                                  | 1 ks          | 3 412,00 Kč   |
| 712 do m.č.2053    | Patch kabel optický 2m                                        | 2 ks          | 890,00 Kč     |
| 713                | Instalace aktivních prvků, oživení                            | 8 hod         | 1 280,00 Kč   |

CELKEM položky 1-7

500 000,00 Kč

PamReko S.R.O.

č.p.48, 679 61 Palměnice

IČ: 036 99 056 DIČ:CZ03699056



## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:**      **16/5415**      **Brno-MU PF-rekonstrukce kanceláří Právnické fakulty-BMS**

**Objednatel:**      IČO:

DIČ:

**Zhotovitel:**      IČO:

DIČ:

**Vypracoval:**

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem            |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 0,00              |
| PSV              |  |  | 115 010,00        |
| MON              |  |  | 14 540,00         |
| Vedlejší náklady |  |  | 450,00            |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>130 000,00</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |             |                |
|-------------------------|-------------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15</b> % | 0,00 CZK       |
| Snížená DPH             | <b>15</b> % | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | 130 000,00 CZK |
| Základní DPH            | <b>21</b> % | 27 300,00 CZK  |

**Zaokrouhlení**      0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**      **157 300,00 CZK**

v

**PamReko s.r.o.**

č.p.48, 679 81 Paměťice

IČ: 036 99 056 DIČ:CZ03699056

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

dne

10.1.2017

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo | Název                                       | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem | %   |
|-------|---------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|------------|-------------|-----|
| 01    | BMS                                         | 0                       | 130 000                 | 27 300     | 157 300     | 100 |
|       | R165415 Monitorovací systém BMS - dispečink | 0                       | 21 500                  | 4 515      | 26 015      | 17  |
|       | R165415 Monitoring zařízení EPS             | 0                       | 10 900                  | 2 289      | 13 189      | 8   |
|       | R165415 Monitoring zařízení EZS             | 0                       | 19 400                  | 4 074      | 23 474      | 15  |
|       | R165415 Monitoring systému CCTV             | 0                       | 5 800                   | 1 218      | 7 018       | 4   |
|       | R165415 Monitoring zařízení DALI            | 0                       | 31 945                  | 6 708      | 38 653      | 25  |
|       | R165415 Monitoring rozvaděčů ESIL           | 0                       | 40 455                  | 8 496      | 48 951      | 31  |
|       | Celkem za stavbu                            | 0                       | 130 000                 | 27 300     | 157 300     | 100 |

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                              | Typ dílu |  |  | Celkem     | %   |
|-------------|------------------------------------|----------|--|--|------------|-----|
| 01-54       | Montážní materiál                  | PSV      |  |  | 21 060,00  | 16  |
| 19-51       | Elektromontážní práce              | PSV      |  |  | 30 540,00  | 23  |
| 19-54       | Revize, zkoušky, odborné prohlídky | PSV      |  |  | 15 750,00  | 12  |
| 19-56       | Vizualizace                        | PSV      |  |  | 34 560,00  | 27  |
| 19-58       | Software dispečinku - práce        | PSV      |  |  | 13 100,00  | 10  |
| 19-52       | Uvedení do provozu                 | MON      |  |  | 8 450,00   | 7   |
| 19-53       | Software DDC - práce               | MON      |  |  | 3 000,00   | 2   |
| 19-72       | Stavební práce                     | MON      |  |  | 3 090,00   | 2   |
| 19-55       | Inženýring                         | VN       |  |  | 450,00     | 0   |
| Cena celkem |                                    |          |  |  | 130 000,00 | 100 |

### Položkový rozpočet

|    |             |                                                         |
|----|-------------|---------------------------------------------------------|
| S: | 16/5415     | Brno-MU PF-rekonstrukce kanceláří Právnické fakulty-BMS |
| O: | 01          | BMS                                                     |
| R: | R1654156401 | Monitorovací systém BMS - dispečink                     |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                           | MJ  | množství | cena / MJ | Celkem   |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|----------|
| Díl: | 19-54         | Revize, zkoušky, odborné prohlídky                                      |     |          |           | 6 300,00 |
| 1    | zaškolení     | Zaškolení obsluhy                                                       | hod | 4,00000  | 450,00    | 1 800,00 |
| 2    | 210000027T00  | Komplexní odzkoušení systému                                            | hod | 10,00000 | 450,00    | 4 500,00 |
| Díl: | 19-56         | Vizualizace                                                             |     |          |           | 5 700,00 |
| 3    | 101100142T00  | Dispečink - Vykreslení a úprava stávajících obrazovek                   | hod | 8,00000  | 450,00    | 3 600,00 |
| 4    | htmlodkazy    | Vytvoření html odkazů pro kamery ve vazbě na stávající BMS              | kus | 6,00000  | 350,00    | 2 100,00 |
| Díl: | 19-58         | Software dispečinku - práce                                             |     |          |           | 9 500,00 |
| 5    | strobnictv    | Vytvoření síťovému kamer, zařazení do stávajícího systému obrazovek     | kpl | 1,00000  | 2 700,00  | 2 700,00 |
| 6    | vsala         | Vytvoření seznamu alarmů                                                | kpl | 1,00000  | 3 000,00  | 3 000,00 |
| 7    | vstilog       | Vytvoření seznamu trendlogů                                             | hod | 4,00000  | 450,00    | 1 800,00 |
| 8    | zapdss        | Návrh a zapojení AP ve vazbě na stávající systém, vytvoření dokumentace | kpl | 1,00000  | 2 000,00  | 2 000,00 |

### Položkový rozpočet

|    |             |                                                         |
|----|-------------|---------------------------------------------------------|
| S: | 16/5415     | Brno-MU PF-rekonstrukce kanceláří Právnické fakulty-BMS |
| O: | 01          | BMS                                                     |
| R: | R1654156402 | Monitoring zařízení EPS                                 |

| P.č. | Číslo položky  | Název položky                                          | MJ    | množství | cena / MJ | Celkem   |
|------|----------------|--------------------------------------------------------|-------|----------|-----------|----------|
| Díl: | 19-54          | Revize, zkoušky, odborné prohlídky                     |       |          |           | 1 800,00 |
|      | 1 904 R01      | Hsz-zkoušky v rámci montaz.praci, Komplexní vyzkoušení | hod   | 4,00000  | 450,00    | 1 800,00 |
| Díl: | 19-56          | Vizualizace                                            |       |          |           | 9 100,00 |
|      | 2 101100135    | Dispečink-implimentace datových bodů do obrazovek BMS  | d bod | 20,00000 | 210,00    | 4 200,00 |
|      | 3 101100142T00 | Dispečink-vykreslení obrazovek                         | kus   | 2,00000  | 2 000,00  | 4 000,00 |
|      | 4 Alarmy       | Propagace alarmů do obrazovek BMS                      | hod   | 2,00000  | 450,00    | 900,00   |

### Položkový rozpočet

|    |             |                                                         |
|----|-------------|---------------------------------------------------------|
| S: | 16/5415     | Brno-MU PF-rekonstrukce kanceláří Právnické fakulty-BMS |
| O: | 01          | BMS                                                     |
| R: | R1654156403 | Monitoring zařízení EZS                                 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                          | MJ    | množství | cena / MJ | Celkem   |
|------|---------------|--------------------------------------------------------|-------|----------|-----------|----------|
| Díl: | 19-51         | Elektromontážní práce                                  |       |          |           | 1 200,00 |
| 1    | 220330206     | Kontrola funkce čidla, MG, čtečky                      | kus   | 10,00000 | 120,00    | 1 200,00 |
| Díl: | 19-54         | Revize, zkoušky, odborné prohlídky                     |       |          |           | 1 350,00 |
| 2    | 904 R01       | Hzs-zkoušky v rámci montaz,prací, Komplexní vyzkoušení | hod   | 3,00000  | 450,00    | 1 350,00 |
| Díl: | 19-56         | Vizualizace                                            |       |          |           | 8 400,00 |
| 3    | 101100135     | Dispečink-implmentace datových bodů do obrazovek BMS   | d.bod | 10,00000 | 200,00    | 2 000,00 |
| 4    | 101100142T00  | Dispečink-vykreslení obrazovek                         | kus   | 2,00000  | 2 000,00  | 4 000,00 |
| 5    | Alarmy        | Propagace alarmů do obrazovek BMS                      | hod.  | 2,00000  | 450,00    | 900,00   |
| 6    | Embedded PS.  | Úprava parametrizace Embedded PC                       | ks    | 1,00000  | 1 500,00  | 1 500,00 |
| Díl: | 19-52         | Uvedení do provozu                                     |       |          |           | 8 450,00 |
| 7    | 923           | Hzs - zaúčtení obsluhy                                 | hod   | 1,00000  | 450,00    | 450,00   |
| 8    | EZS GW.       | Úprava konfigurace EZS Gateway                         | kpl   | 1,00000  | 8 000,00  | 8 000,00 |

### Položkový rozpočet

|    |             |                                                         |
|----|-------------|---------------------------------------------------------|
| S: | 16/5415     | Brno-MU PF-rekonstrukce kanceláří Právnické fakulty-BMS |
| O: | 01          | BMS                                                     |
| R: | R1654156404 | Monitoring systému CCTV                                 |

| P.č. | Číslo položky  | Název položky                                          | MJ  | množství | cena / MJ | Celkem   |
|------|----------------|--------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|----------|
| DII: | 19-54          | Revize, zkoušky, odborné prohlídky                     |     |          |           | 1 800,00 |
|      | 1 904 R01      | Hzs-zkoušky v rámci montáž.prací, Komplexní vyzkoušení | hod | 4,00000  | 450,00    | 1 800,00 |
| DII: | 19-56          | Vizualizace                                            |     |          |           | 4 000,00 |
|      | 2 101100142T00 | Úprava obrazovek pro zobrazení CCTV                    | ks  | 2,00000  | 2 000,00  | 4 000,00 |

### Položkový rozpočet

|    |             |                                                         |
|----|-------------|---------------------------------------------------------|
| S: | 16/5415     | Brno-MU PF-rekonstrukce kanceláří Právnické fakulty-BMS |
| O: | 01          | BMS                                                     |
| R: | R1654156405 | Monitoring zařízení DALI                                |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                  | MJ    | množství  | cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------|-------|-----------|-----------|-----------|
| Díl: | 01-54         | Montážní materiál                                              |       |           |           | 9 620,00  |
| 1    | 150           | KABEL JYTY-O 2x1                                               | M     | 150,00000 | 7,00      | 1 050,00  |
| 2    | 34571105      | Trubka pancéřová pevná z PH 8016 E dl. 3 m                     | ks    | 50,00000  | 97,00     | 4 850,00  |
| 3    | 354321010000  | Příchytka kab 6375 11-18 Sonap                                 | kus   | 120,00000 | 31,00     | 3 720,00  |
| Díl: | 19-51         | Elektromontážní práce                                          |       |           |           | 11 280,00 |
| 4    | 210010021     | Trubka tuhá z PVC uložena pevně, 16 mm                         | m     | 120,00000 | 37,00     | 4 440,00  |
| 5    | 210860201     | Kabel speciální JYTY s Al 2 x 1 mm volně uložený               | m     | 150,00000 | 16,00     | 2 400,00  |
| 6    | 220261141     | Příchytka kabelová SONAP 8 - 18                                | kus   | 120,00000 | 37,00     | 4 440,00  |
| Díl: | 19-54         | Revize, zkoušky, odborné prohlídky                             |       |           |           | 1 800,00  |
| 7    | 904 R01       | Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci, Komplexni vyzkoušení         | hod   | 4,00000   | 450,00    | 1 800,00  |
| Díl: | 19-56         | Vizualizace                                                    |       |           |           | 4 100,00  |
| 8    | 101100135     | Dispečink-parametrizace datových bodů                          | d bod | 10,00000  | 210,00    | 2 100,00  |
| 9    | 101100142T00  | Dispečink-vykreslení obrazovek                                 | kus   | 1,00000   | 2 000,00  | 2 000,00  |
| Díl: | 19-58         | Software dispečinku - práce                                    |       |           |           | 3 600,00  |
| 10   | 101100111     | Uprava konfigurace převodníku DALI/BACnet                      | hod   | 8,00000   | 450,00    | 3 600,00  |
| Díl: | 19-72         | Stavební práce                                                 |       |           |           | 1 545,00  |
| 11   | 460680042     | Průřaz zdířem v betonové zdi tloušťky 30 cm, plochy do 0,25 m2 | kus   | 1,00000   | 695,00    | 695,00    |
| 12   | 325430T10     | Zapřavení zdiřa                                                | kpl   | 1,00000   | 850,00    | 850,00    |

### Položkový rozpočet

|    |             |                                                         |
|----|-------------|---------------------------------------------------------|
| S: | 16/5415     | Brno-MU PF-rekonstrukce kanceláří Právnické fakulty-BMS |
| O: | 01          | BMS                                                     |
| R: | R1654156406 | Monitoring rozvadečů ESIL                               |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                      | MJ    | množství  | cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-----------|-----------|
| DII: | 01-54         | Montážní materiál                                                  |       |           |           | 11 440,00 |
| 1    | 1525HA        | TRUBKA TUHA PVC 320N 3M BILA                                       | ks    | 60,00000  | 44,00     | 2 640,00  |
| 2    | 34572109      | Lišta vkladací z PVC délka 3 m LV 24x22                            | ks    | 10,00000  | 62,50     | 625,00    |
| 3    | 354321010000  | Příchytka kab 6375 11-18 Sonap                                     | kus   | 180,00000 | 32,00     | 5 760,00  |
| 4    | JYTYO4X1      | KABEL JYTY-O 4x1                                                   | M     | 200,00000 | 12,00     | 2 400,00  |
| 5    | KECT495       | ŠTITEK KABELOVÝ MALÝ 30x0 8mm                                      | KS    | 6,00000   | 2,50      | 15,00     |
| DII: | 19-51         | Elektromontážní práce                                              |       |           |           | 18 060,00 |
| 6    | 210010021     | Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm                             | m     | 180,00000 | 32,00     | 5 760,00  |
| 7    | 210860202     | Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm volně uložený                   | m     | 90,00000  | 32,00     | 2 880,00  |
| 8    | 210950101     | Štítek označovací na kabel                                         | kus   | 6,00000   | 10,00     | 60,00     |
| 9    | 220261141     | Příchytka kabelová SONAP 8 - 18                                    | kus   | 180,00000 | 40,00     | 7 200,00  |
| 10   | 220301021     | Lišta elektroinstalační L 20                                       | m     | 30,00000  | 47,00     | 1 410,00  |
| 11   | mont_prace    | drobné montážní práce                                              | hod   | 3,00000   | 250,00    | 750,00    |
| DII: | 19-54         | Revize, zkoušky, odborné prohlídky                                 |       |           |           | 2 700,00  |
| 12   | 901           | Hzs - práce aplikacího programátora-příprava ke, komplexní zkoušce | hod   | 2,00000   | 450,00    | 900,00    |
| 13   | 904 R01       | Hzs-zkoušky v rámci montáž prací, Komplexní vyzkoušení             | hod   | 4,00000   | 450,00    | 1 800,00  |
| DII: | 19-56         | Vizualizace                                                        |       |           |           | 3 260,00  |
| 14   | 101100135     | Dispečink-parametrizace datových bodů                              | d bod | 6,00000   | 210,00    | 1 260,00  |
| 15   | 101100142T00  | Dispečink-vykreslení obrazovek                                     | kus   | 1,00000   | 2 000,00  | 2 000,00  |
| DII: | 19-53         | Software DDC - práce                                               |       |           |           | 3 000,00  |
| 16   | 101100111     | Uživatelský software pro DDC                                       | d bod | 6,00000   | 500,00    | 3 000,00  |
| DII: | 19-72         | Stavební práce                                                     |       |           |           | 1 545,00  |
| 17   | 460680042     | Průřez zdílem v betonové zdi tloušťky 30 cm, plochy do 0,25 m2     | kus   | 1,00000   | 695,00    | 695,00    |
| 18   | 325430T10     | Zapravení zdiwa                                                    | kpl   | 1,00000   | 850,00    | 850,00    |
| DII: | 19-55         | Inženýring                                                         |       |           |           | 450,00    |
| 19   | 950           | Hzs - Koordinace s ostatními profesemi                             | hod   | 1,00000   | 450,00    | 450,00    |